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KROS LIGA GLOBETKA 2013,

Organizator: Atletski klub MEDIMURJE Cakovec

atletski klub m_ekdimur'je

s

REZULTATI




UKUPAN POREDAK

Ukupan poredak na 7,8 km - Zene:
1. Bozica Horvat 2. lvana Antolkovi¢ 3. Nevenka Modri¢

Ukupan poredak na 7,8 km - muskarci:
1. Martin Sréa 2. lvan Corba 3. Tihomir Cenko



KROS LIGA "GLOBETKA 2013" UKUPAN POREDAK NAKON 8. ODRZANIH KOLA

7,8 km
ZENE
. : . . . Poredak u Broj Ukupno Najbolj Prosjecno vrijeme
Poredak St.broj Ime i prezime Rc();::nja Kategorija kgtzgirij? kolozi bo dgva v:}:;Jee S ———

1. 2 BozZica HORVAT 1968 VET 740 1 8 587 35:58 37:.01 4:45

2. 92 Ivana ANTOLKOVIC 1983 Seniorke 1 7 566 35:51 37:50 4:51

3. 43 Nevenka MODRIC 1968 VET 740 2 8 545 40:52 42:03 5:24

4. 109 Alenka HORVAT 1973 VET 740 3 8 536 40:58 42:34 5:27

5. 82 Ana KRALJ 1980 Seniorke 2 6 523 39:12 40:13 5:09

6. 12 Smiljana JANZEK 1968 VET 740 4 6 523 39:46 41:20 5:18

7. 4 Lidija LEVACIC 1975 Seniorke 3 8 520 42:02 44:07 5:39

8. 83 Kristina HORVAT 1981 Seniorke 4 5 429 41:23 43.03 5:31

9. 100 Dina ANDROIC 1981 Seniorke 5 5 407 41:35 43:31 5:35
10. 112 Renata KOROSIC 1971 VET 740 5 4 400 34:57 35:56 4:36
11. 144 Valentina ZUPANIC 1975 Seniorke 6 4 380 33:39 36:28 4:41
12. 145 Patricija BOGDAN 1992 Seniorke 7 4 369 35:47 37:04 4:45
13. 157 Ana PAVCEC KREGAR 1982 Seniorke 8 4 354 36:56 38:03 4:53
14. 154 Tina TKALEC 1985 Seniorke 9 4 350 38:46 39:19 5:02
15. 22 Zelika PODGORELEC-SIRC 1970 VET 740 6 4 316 60:10 61:31 7:53
16. 132 Ana HORVAT 1985 Seniorke 10 3 249 43:58 46:17 5:56
17. 141 Lidija KRALJIC 1975 Seniorke 11 3 245 42:45 43:07 5:32
18. 7 Ivanka HORVAT 1981 Seniorke 12 3 245 47:32 51:56 6:39
19. 85 Iva MIKULIC 1984 Seniorke 13 3 241 42:23 46:00 5:54
20. 104 Jasminka PODVEZ 1966 VET 740 7 3 241 50:09 56:05 7:11
21. 96 Lucija ZBULJ 1996 Seniorke 14 2 177 36:16 37:03 4:45
22. 97 Maja BRESTAK 1996 Seniorke 15 2 170 39:12 39:52 5:07
23. 142 Anita MIKOLAJ 1974 Seniorke 16 2 170 41:54 42:28 5:27
24. 30 Jelena TARADI 1987 Seniorke 17 2 169 43:53 44:15 5:40
25. 102 Tatjana NOVAK 1982 Seniorke 18 2 168 43:17 43:32 5:35
26. 182 Sanja POSAVEC 1983 Seniorke 19 2 153 45:26 45:28 5:50
27. 138 Jasmina ILIJAS 1988 Seniorke 20 1 100 33:33 33:33 4:18
28. 188 Ena BABIC 1998 Seniorke 21 1 92 36:57 36:57 4:44
29. 86 Majda HORVAT 1991 Seniorke 22 1 90 37:02 37:02 4:45
30. 21 Viktorija PUSAR 1990 Seniorke 23 1 920 40:41 40:41 5:13
31. 198 Alena HRUSOCI 1995 Seniorke 24 1 86 38:23 38:23 4:55
32. 111 Iva FRISCIC 1994 Seniorke 25 1 83 45:04 45:04 5:47
33. 129 Drazenka GRABAR 1970 VET 740 8 1 82 49:17 49:17 6:19
34. 130 Nevenka BOBICANEC 1969 VET 740 9 1 80 54:48 54:48 7:02
35. 178 Jelena DAMJANOVIC 1987 Seniorke 26 1 79 45:00 45:00 5:46
36. 181 Marina PANIC-KALSAN 1983 Seniorke 27 1 77 47:00 4700 6:02
37. 26 Ruzica HORVAT 1966 VET 740 10 1 76 55:00 55:00 7:03
38 94 Jasminka DOBSA 1971 VET 740 11 1 75 55:01 55:01 7:03

* U ukupan poredak ulaze bodovi iz Sest najboljih kola te dodatnih 10 bodova za sedmo i osmo kolo



KROS LIGA "GLOBETKA 2013" UKUPAN POREDAK NAKON 8. ODRZANIH KOLA

7,8 km
MUSKARCI
. : . . . Poredak u Broj Ukupno Najbol Prosjecno vrijeme
Poredak St.broj Ime i prezime RS:Snja Kategorija kgtzgirij? koloall bo dgva v:}:;Jee S ———

1. 20 Martin SRSA 1994 Seniori 1 7 610 26:15 27:54 3:35

2. 133 Ivan CORBA 1969 VET M40 1 7 585 28:38 29:09 3:44

3. 64 Tihomir CENKO 1982 Seniori 2 8 578 28:59 31:23 4:01

4. 38 Marijan HUZJAK 1975 Seniori 3 7 554 28:59 30:38 3:56

5. 75 Vilim MEZGA 1984 Seniori 4 8 532 30:42 32:09 4:07

6. 81 Ivan JANUSIC 1988 Seniori 5 8 525 30:31 35:49 4:36

7. 6 Mario HORVAT 1973 VET M40 2 7 524 30:30 32:21 4:09

8. 65 Miroslav HAINZ 1973 VET M40 3 7 524 30:46 32:26 4:09

9. 131 Dalibor HORVAT 1971 VET M40 4 7 523 30:53 31:28 4:02
10. 123 KreSimir HORVAT 1982 Seniori 6 6 516 30:20 31:13 4:00
11. 134 Ivan NOVAK 1961 VET M50 1 6 503 30:49 31:57 4:06
12. 10 Robert MILLER 1975 Seniori 7 7 493 31:32 33:32 4:18
13. 48 Tomislav MEGLA 1978 Seniori 8 8 477 32:36 34:51 4:28
14. 71 Tihomir JAMBROSIC 1979 Seniori 9 6 473 31:38 33:53 4:21
15. 105 Dejan KRZINA 1966 VET M40 5 7 470 31:55 33:58 4:21
16. 39 Petar BARIC 1959 VET M50 2 8 464 33:32 34:51 4:28
17. 50 Ladislav GREGORINCIC 1963 VET M50 3 7 456 33:00 34:36 4:26
18. 127 Primoz MESKO 1967 VET M40 6 7 443 33:50 35:10 4:30
19. 5 Davor KRIZAIC 1977 Seniori 10 8 438 34:47 36:17 4:39
20. 37 Matija SIMUNIC 1979 Seniori 11 7 437 34:39 35:34 4:34
21. 13 Mario SEVER 1974 Seniori 12 6 433 34:29 35:38 4:34
22. 90 Franjo DUJIC 1968 VET M40 7 8 420 35:11 37:19 4:47
23. 52 Vjeran FRISCIC 1965 VET M40 8 7 408 36:23 37:34 4:49
24. 36 Luka DAMJANOVIC 1995 Seniori 13 7 405 34:28 36:43 4:42
25. 72 Davor STANKO 1986 Seniori 14 5 404 30:25 33:37 4:19
26. 146 Stjepan KORAJ 1957 VET M50 4 5 396 31:26 32:44 4:12
27. 115 Kristijan STUNKOVIC 1995 Seniori 15 5 390 31:31 34:01 4:22
28. 1 Dragan NEDELKOVSKI 1951 VET M60 1 8 379 35:43 44:36 5:43
29. 66 Josip BOZIC 1957 VET M50 5 8 377 38:47 39:31 5:04
30. 42 Ivan PATAFTA 1954 VET M50 6 8 374 38:37 40:10 5:09
31. 9 Bozo SRPAK 1969 VET M40 9 5 369 33:09 34:40 4:27
32. 32 Damir SIMUNIC 1977 Seniori 16 6 365 33:45 41:18 5:18
33. 113 Franjo KOROSIC 1965 VET M40 10 4 356 29:44 31:10 4:00
34, 3 Mario DOBSA 1965 VET M40 11 5 355 33:33 35:47 4:35
35. 69 Mi¢o DUSPARA 1966 VET M40 12 5 348 33:25 35:49 4:36
36. 106 Ivica DODLEK 1973 VET M40 13 7 346 38:36 41:47 5:21
37. 114 Drago PINTARIC 1950 VET M60 2 8 343 39:35 42:48 5:29
38. 18 Danijel STEFICAR 1963 VET M50 7 6 338 37:17 40:26 5:11
39. 88 Mihael MAVRIN 1987 Seniori 17 4 333 31:35 32:57 4:13
40. 126 Damir SARIC 1972 VET M40 14 7 328 40:36 42:01 5:23
41. 108 Marko BOBICANEC 1992 Seniori 18 6 323 37:53 40:39 5:13
42. 14 Robert DEZDEK 1968 VET M40 15 5 320 36:20 37:14 4:46
43. 34 Zeliko SKVORC 1963 VET M50 8 8 319 40:44 45:31 5:50
44. 28 Branko MUHA 1954 VET M50 9 6 312 38:45 40:05 5:08
45. 16 Drazen JANZEK 1964 VET M40 16 5 298 33:44 40:29 5:11
46. 19 Igor STEFICAR 1993 Seniori 19 6 289 39:21 43:08 5:32
47. 93 Hrvoje BARIC 1987 Seniori 20 3 276 29:23 30:09 3:52
48. 122 Zeliko SOKAC 1975 Seniori 21 5 259 39:40 40:44 5:13
49. 116 Ivan RUZMAN 1988 Seniori 22 3 242 32:46 33:24 4:17
50. 17 Aleksandar ZBULJ 1973 VET M40 17 3 234 31:24 32:21 4:09
51. 47 Goran PONGRACIC 1969 VET M40 18 3 231 31:25 33:23 4:17
52. 155 Ivica BAKSA 1974 Seniori 23 4 216 40:13 42:13 5:25



KROS LIGA "GLOBETKA 2013" UKUPAN POREDAK NAKON 8. ODRZANIH KOLA

7,8 km
53. 125 Branko POLANEC 1973 VET M40 19 4 189 39:06 41:04 5:16
54. 23 Zvonko HORVATIC 1961 VET M50 10 3 188 33:50 37:24 4:48
55. 187 Bruno BABIC 1986 Seniori 24 2 187 28:52 29:11 3:45
56. 80 Damir FOTAK 1975 Seniori 25 4 185 41:45 43:26 5:34
57. 150 Nenad VESELKO 1976 Seniori 26 3 175 38:56 39:19 5:02
58. 89 Kristijan SOLTIC 1974 Seniori 27 3 168 38:24 38:59 5:00
59. 160 Dusan TOPLICANEC 1958 VET M50 11 3 167 38:59 41:53 5:22
60. 107 Luka DODLEK 1997 Seniori 28 2 166 31:15 33:40 4:19
61. 148 Vanja CANJUGA 1984 Seniori 29 2 162 33:07 33:26 4:17
62. 41 Stjepan BERNAT 1944 VET M60 3 3 149 39:19 40:30 5:11
63. 40 Vladimir VINKO 1957 VET M50 12 2 142 33:23 34:07 4:23
64. 156 KreSimir HLEBEC 1973 VET M40 20 2 135 35:43 37:09 4:46
65. 137 Goran MIHINJAC 1975 Seniori 30 2 128 36:00 36:37 4:42
66. 110 Erik BAJS 1998 Seniori 31 2 126 32:03 39:04 5:01
67. 121 Vladimir KRAMAR 1961 VET M50 13 2 122 38:04 38:17 4:55
68. 103 Davor BORKOVIC 1975 Seniori 32 2 120 39:23 39:25 5:03
69. 68 Drazen PODVEZ 1970 VET M40 21 2 119 38:20 38:36 4:57
70. 128 Andrija POTOCNJAK 1986 Seniori 33 2 116 36:47 37:28 4:48
71. 119 Filip LEVACIC 1987 Seniori 34 2 106 36:50 40:06 5:08
72. 33 Marko MARCIUS 1978 Seniori 35 2 105 41:30 43:17 5:33
73. 117 Darko LEVACIC 1979 Seniori 36 2 93 41:37 46:11 5:55
74. 179 Hrvoje STUNKOVIC 1968 VET M40 22 2 90 41:06 43:08 5:32
75. 136 Igor ZRNA 1979 Seniori 37 1 87 30:34 30:34 3:55
76. 201 KreSo GAVRAN 1989 Seniori 38 1 83 31:23 31:23 4:01
77. 98 Gabrijel STOJANOVIC 1997 Seniori 39 1 79 31:58 31:58 4:06
78. 143 Marin HORVAT 1979 Seniori 40 1 79 32:51 32:51 4:13
79. 124 Viktor MEZGA 1980 Seniori 41 2 78 49:42 51:12 6:34
80. 140 Zeliko HORVAT 1978 Seniori 42 1 69 35:16 35:16 4:31
81. 195 Dario BALENT 1994 Seniori 43 1 68 35:40 35:40 4:34
82. 120 Marko KOKOT 1976 Seniori 44 1 66 38:52 38:52 4:59
83. 159 Aleksandar PUKLAVEC 1980 Seniori 45 1 65 38:08 38:08 4:53
84. 158 Damir KREGAR 1978 Seniori 46 1 58 41:50 41:50 5:22
85. 197 Ivo PUKLEK 1994 Seniori a7 1 56 39:13 39:13 5:02
86. 74 Domagoj DOMINIC 1995 Seniori 48 1 55 37:26 37:26 4:48
87. 199 Benjamin JAGEC 1995 Seniori 49 1 53 39:35 39:35 5:04
88. 54 Zeliko MEZGA 1955 VET M50 14 1 51 41:17 41:17 5:18
89. 135 Igor RODIGER 1983 Seniori 50 1 50 38:49 38:49 4:59
90. 84 Tomica GANZER 1974 Seniori 51 1 49 42:20 42:20 5:26
91. 139 SaSa JAMBROSIC 1988 Seniori 52 1 49 43:44 43:44 5:36
92. 15 Zeliko POSAVEC 1964 VET M40 23 1 a7 39:26 39:26 5:03
93. 204 Matija PRPROVIC 1993 Seniori 53 1 47 40:30 40:30 5:12
94. 180 Pino POSPISIL 1971 VET M40 24 1 46 45:12 45:12 5:48
95. 147 Ivan MARTINOVIC 1959 VET M50 15 1 46 50:18 50:18 6:27
96. 49 Josip SERDAREVIC 1975 Seniori 54 1 45 39:44 39:44 5:06
97. 118 Dejan DOKLEJA 1977 Seniori 55 1 45 47:03 47:03 6:02
98. 191 Jakov KLAPEZ 1948 VET M60 4 1 44 40:49 40:49 5:14
99. 153 Nikola SOSTARIC 1979 Seniori 56 1 44 55:20 55:20 7:06
100. 60 Branimir BEL 1977 Seniori 57 1 40 56:14 56:14 7:13
101. 70 Mladen STECEVIC 1962 VET M50 16 1 38 44:13 44:13 5:40
102. 193 Mario OREHOVEC 1976 Seniori 58 1 37 44:38 44:38 5:43
103. 194 Stjepan BELOVIC 1977 Seniori 59 1 36 44:40 44:40 5:44
104. 192 Zvonimir TUMPIC 1946 VET M60 5 1 34 45:26 45:26 5:49
105. 99 Zeliko JAGEC 1961 VET M50 17 1 33 53:02 53:02 6:48

* U ukupan poredak ulaze bodovi iz Sest najboljih kola te dodatnih 10 bodova za sedmo i osmo kolo

REKORDI STAZE:
7,8 km muskarci Martin SrSa 26:15 ... 08.10.2013.
7,8 km zene Valentina Belovié¢ 30:53 ... 20.03.2012.



POREDAK PO
KATEGORIJAMA

7,8 km seniorke
1. Ivana Antolkovi¢ 2. Ana Kralj 3. Lidija Levaci¢
4. Krsitina Horvat 5. Dina Androié

7,8 km seniori
1. Martin Sr8a 2. Tihomir Cenko 3. Marijan Huzjak
4. Vilim Mezga 5. Ivan janusi¢

7,8 km veterani M50
1. lvan Novak 2. Petar Bari¢ 3. Ladislav Gregorincié¢
4. Stjepan Koraj 5. Josip Bozi¢

7,8 km veteranke<
1. BoZica Horvat 2. Nevenka Modri¢ 3. Alenka Horvat
4. Smiljana JanZek 5. Renata KoroSic

7,8 km veterani M40
1. Ivan Corba 2. Mario Horvat 3. Miroslav Hain?
4. Dalibor Horvat 5. Dejan krzina

7,8 km veterani M60
1. Dragan Nedelkovski 2. Drago Pintari¢ 3. Stjepan Bernat



KROS LIGA "GLOBETKA 2013" POREDAK PO KATEGORIJAMA NAKON 8. ODRZANIH KOLA

7,8 km
SENIORKE

i ibolj Prosje €no vrijeme

Poiztizlf : StbrIme i prezime cod. UZZ; E(r)?ajl Eggscz ':l/?ij!:r(')r?ee Rezu:tat T;mpo
1. 92 Ivana ANTOLKOVI € 1983 2. 7 566 35:51 37:50 4:51
2. 82 AnaKRALJ 1980 5 6 523 39:12 40:13 5:09
3. 4  Lidija LEVA CIC 1975 7. 8 520 42:02 44:07 5:39
4. 83  Kristina HORVAT 1981 8. 5 429 41:23 43:03 5:31
5. 100 Dina ANDROIC 1981 9. 5 407 41:35 43:31 5:35
6. 144  Valentina ZUPANI C 1975 11. 4 380 33:39 36:28 4:41
7. 145 Patricija BOGDAN 1992 12. 4 369 35:47 37:04 4:45
8. 157 Ana PAV CEC KREGAR 1982  13. 4 354 36:56 38:03 4:53
9. 154 Tina TKALEC 1985 14. 4 350 38:46 39:19 5:02
10. 132 Ana HORVAT 1985 16. 3 249 43:58 46:17 5:56
11. 141 Lidija KRALJI € 1975 17. 3 245 42:45 43:07 5:32
12. 7  Ivanka HORVAT 1981  18. 3 245 47:32 51:56 6:39
13. 85 Iva MIKULIC 1984 19. 3 241 42:23 46:00 5:54
14. 96 Lucija ZBULJ 1996  21. 2 177 36:16 37:03 4:45
15. 97 Maja BRESTAK 1996 22. 2 170 39:12 39:52 5:07
16. 142 Anita MIKOLAJ 1974  23. 2 170 41:54 42:28 5:27
17. 30 Jelena TARADI 1987 24. 2 169 43:53 44:15 5:40
18. 102 Tatjana NOVAK 1982  25. 2 168 43:17 43:32 5:35
19. 182 Sanja POSAVEC 1983  26. 2 153 45:26 45:28 5:50
20. 138 Jasmina ILIJAS 1988  27. 1 100 33:33 33:33 4:18
21. 188 Ena BABIC 1998 28. 1 92 36:57 36:57 4:44
22. 86 Majda HORVAT 1991  29. 1 90 37:02 37:02 4:45
23. 21  Viktorija PUSAR 1990 30. 1 90 40:41 40:41 5:13
24, 198 Alena HRUSOCI 1995  31. 1 86 38:23 38:23 4:55
25. 111 Iva FRISCIC 1994  32. 1 83 45:04 45:04 5:47
26. 178 Jelena DAMJANOVI € 1987  35. 1 79 45:00 45:00 5:46
27. 181 Marina PANI C-KALSAN 1983  36. 1 77 47:00 47:00 6:02

VETERANKE Z-40

Poredak u . . Broj Ukupno Najbolje  Prosje €no vrijeme
kateg. StbrIme i prezime kola ~bodova vrijeme Rezultat Tempo
1. 2 Bozica HORVAT 1968 1. 8 587 35:58 37:01 4:45
2. 43  Nevenka MODRIC 1968 3. 8 545 40:52 42:03 5:24
3. 109 Alenka HORVAT 1973 4. 8 536 40:58 42:34 5:27
4, 12 Smiljana JANZEK 1968 6. 6 523 39:46 41:20 5:18
5. 112 Renata KOROSIC 1971 10. 4 400 34:57 35:56 4:36
6. 22  Zelika PODGORELEC-SIRC 1970 15. 4 316 60:10 61:31 7:53
7. 104 Jasminka PODVEZ 1966 20. 3 241 50:09 56:05 7:11
8. 129 DraZzenka GRABAR 1970 33. 1 82 49:17 49:17 6:19
9. 130 Nevenka BOBI CANEC 1969 34. 1 80 54:48 54:48 7:02
10. 26 RuzZica HORVAT 1966 37. 1 76 55:00 55:00 7:03
11. 94 Jasminka DOBSA 1971 38. 1 75 55:01 55:01 7:03



KROS LIGA "GLOBETKA 2013" POREDAK PO KATEGORIJAMA NAKON 8. ODRZANIH KOLA

7,8 km
SENIORI

Poredaku o | S— God. por.  Broj  Ukupno Ne_l!'bolje Prosje éno vrijeme
kateg. ukup.  kola  bodova vrijeme Rezultat Tempo
1. 20 Martin SRSA 1994 1. 7 610 26:15 27:54 3:35
2. 64  Tihomir CENKO 1982 3. 8 578 28:59 31:23 4:01
3. 38 Marijan HUZJAK 1975 4. 7 554 28:59 30:38 3:56
4, 75  Vilim MEZGA 1984 5 8 532 30:42 32:09 4:07
5. 81 Ivan JANUSIC 1988 6. 8 525 30:31 35:49 4:36
6. 123  Kresimir HORVAT 1982  10. 6 516 30:20 31:13 4:00
7. 10 Robert MILLER 1975 12. 7 493 31:32 33:32 4:18
8. 48  Tomislav MEGLA 1978  13. 8 477 32:36 34:51 4:28
9. 71 Tihomir JAMBROSI € 1979  14. 6 473 31:38 33:53 4:21
10. 5  Davor KRIZAI € 1977  19. 8 438 34:47 36:17 4:39
11. 37 Matija SIMUNIC 1979  20. 7 437 34:39 35:34 4:34
12. 13 Mario SEVER 1974  21. 6 433 34:29 35:38 4:34
13. 36 Luka DAMJANOVI € 1995 24. 7 405 34:28 36:43 4:42
14, 72  Davor STANKO 1986  25. 5 404 30:25 33:37 4:19
15. 115 Kristijan STUNKOVI € 1995  27. 5 390 31:31 34:01 4:22
16. 32  Damir SIMUNIC 1977  32. 6 365 33:45 41:18 5:18
17. 88 Mihael MAVRIN 1987  39. 4 333 31:35 32:57 4:13
18. 108 Marko BOBI CANEC 1992  41. 6 323 37:53 40:39 5:13
19. 19 Igor STEFICAR 1993  46. 6 289 39:21 43:08 5:32
20. 93  Hrvoje BARI € 1987  47. 3 276 29:23 30:09 3:52
21. 122 Zeliko SOKA € 1975  48. 5 259 39:40 40:44 5:13
22. 116 Ivan RUZMAN 1988  49. 3 242 32:46 33:24 4:17
23. 155 Ivica BAKSA 1974 52. 4 216 40:13 42:13 5:25
24. 187 Bruno BABI € 1986  55. 2 187 28:52 29:11 3:45
25. 80 Damir FOTAK 1975 56. 4 185 41:45 43:26 5:34
26. 150 Nenad VESELKO 1976  57. 3 175 38:56 39:19 5:02
27. 89 Kristijan SOLTI € 1974 58. 3 168 38:24 38:59 5:00
28. 107 Luka DODLEK 1997  60. 2 166 31:15 33:40 4:19
29. 148 Vanja CANJUGA 1984  61. 2 162 33:07 33:26 4:17
30. 137 Goran MIHINJA € 1975  65. 2 128 36:00 36:37 4:42
31. 110 Erik BAJS 1998  66. 2 126 32:03 39:04 5:01
32. 103 Davor BORKOVI € 1975  68. 2 120 39:23 39:25 5:03
33. 128 Andrija POTO CNJAK 1986  70. 2 116 36:47 37:28 4:48
34, 119 Filip LEVA CIC 1987  71. 2 106 36:50 40:06 5:08
35. 33 Marko MARCIUS 1978  72. 2 105 41:30 43:17 5:33
36. 117 Darko LEVA CIC 1979  73. 2 93 41:37 46:11 5:55
37. 136 Igor ZRNA 1979  75. 1 87 30:34 30:34 3:55
38. 201 Kre$o GAVRAN 1989  76. 1 83 31:23 31:23 4:01
39. 98 Gabrijel STOJANOVI € 1997  77. 1 79 31:58 31:58 4:06
40. 143  Marin HORVAT 1979  78. 1 79 32:51 32:51 4:13
41. 124 Viktor MEZGA 1980  79. 2 78 49:42 51:12 6:34
42. 140 Zeliko HORVAT 1978  80. 1 69 35:16 35:16 4:31
43, 195 Dario BALENT 1994  81. 1 68 35:40 35:40 4:34
44, 120 Marko KOKOT 1976  82. 1 66 38:52 38:52 4:59
45, 159 Aleksandar PUKLAVEC 1980  83. 1 65 38:08 38:08 4:53
46. 158 Damir KREGAR 1978  84. 1 58 41:50 41:50 5:22



KROS LIGA "GLOBETKA 2013"

POREDAK PO KATEGORIJAMA

Ukupno Najbolje

NAKON 8. ODRZANIH KOLA

Prosje €no vrijeme

7,8 km
Polzzi a:; Y Stbr Imei prezime God. UFI’(Z;. E(r,?; bodova
47. 197 Ivo PUKLEK 1994  85. 1 56
48. 74  Domagoj DOMINI € 1995  86. 1 55
49. 199 Benjamin JAGEC 1995 87. 1 53
50. 135 Igor RODIGER 1983  89. 1 50
51. 84 Tomica GANZER 1974  90. 1 49
52. 139 Sasa JAMBROSIC 1988  91. 1 49
53. 204 Matija PRPROVIC 1993  93. 1 47
54, 49  Josip SERDAREVI € 1975  96. 1 45
55. 118 Dejan DOKLEJA 1977  97. 1 45
56. 153 Nikola SOSTARI € 1979  99. 1 44
57. 60 Branimir BEL 1977 100. 1 40
58. 193 Mario OREHOVEC 1976 102. 1 37
59. 194 Stjepan BELOVI € 1977 103. 1 36

VETERANI M-40

Ukupno Najbolje

vrijeme  Rezultat  Tempo
39:13 39:13 5:02
37:26 37:26 4:48
39:35 39:35 5:04
38:49 38:49 4:59
42:20 42:20 5:26
43:44 43:44 5:36
40:30 40:30 5:12
39:44 39:44 5:06
47:03 47:03 6:02
55:20 55:20 7:06
56:14 56:14 7:13
44:38 44:38 5:43
44:40 44:40 5:44

Prosje €no vrijeme

Polzzizlf Y Stbr Imei prezime
1. 133 Ivan CORBA
2. 6 Mario HORVAT
3. 65 Miroslav HAINZ
4. 131 Dalibor HORVAT
5. 105 Dejan KRZINA
6. 127 Primoz MESKO
7. 90 FranjoDUJI €
8. 52  Vjeran FRISCIC
9. 9 BoZ0 SRPAK
10. 113 Franjo KOROSIC
11. 3  Mario DOBSA
12. 69 Miéo DUSPARA
13. 106 Ivica DODLEK
14, 126  Damir SARI C
15. 14 Robert DEZ DEK
16. 16 Drazen JANZEK
17. 17  Aleksandar ZBULJ
18. 47  Goran PONGRA CIC
19. 125 Branko POLANEC
20. 156 KreSimir HLEBEC
21. 68 Drazen PODVEZ
22. 179 Hrvoje STUNKOVI €
23. 15 Zeliko POSAVEC

Pino POSPISIL

N
»

180

Broj
kola  bodova
1969 2. 7 585
1973 7. 7 524
1973 8. 7 524
1971 9. 7 523
1966  15. 7 470
1967  18. 7 443
1968 22. 8 420
1965 23. 7 408
1969  31. 5 369
1965  33. 4 356
1965 34. 5 355
1966  35. 5 348
1973  36. 7 346
1972  40. 7 328
1968  42. 5 320
1964  45. 5 298
1973 50. 3 234
1969 51. 3 231
1973 53. 4 189
1973  64. 2 135
1970 69. 2 119
1968  74. 2 90
1964  92. 1 47
1971  94. 1 46

vrijeme  Rezultat  Tempo
28:38 29:09 3:44
30:30 32:21 4:09
30:46 32:26 4:09
30:53 31:28 4:02
31:55 33:58 4:21
33:50 35:10 4:30
35:11 37:19 4:47
36:23 37:34 4:49
33:09 34:40 4:27
29:44 31:10 4:00
33:33 35:47 4:35
33:25 35:49 4:36
38:36 41:47 5:21
40:36 42:01 5:23
36:20 37:14 4:46
33:44 40:29 5:11
31:24 32:21 4:09
31:25 33:23 4:17
39:06 41:04 5:16
35:43 37:09 4:46
38:20 38:36 4:57
41:06 43:08 5:32
39:26 39:26 5:03
45:12 45:12 5:48



KROS LIGA "GLOBETKA 2013" POREDAK PO KATEGORIJAMA NAKON 8. ODRZANIH KOLA
7,8 km

VETERANI M-50

Poredak u : . por.  Broj Ukupno Najbolie  Prosje éno vrijeme
kateg. ity i | areZie izl ukup.  kola bodova vrijeme Rezultat Tempo
1. 134 Ivan NOVAK 1961  11. 6 503 30:49 31:57 4:06
2. 39 Petar BARIC 1959 16. 8 464 33:32 34:51 4:28
3. 50 Ladislav GREGORIN CIC 1963 17. 7 456 33:00 34:36 4:26
4. 146 Stjepan KORAJ 1957  26. 5 396 31:26 32:44 4:12
5. 66 Josip BOZI € 1957  29. 8 377 38:47 39:31 5:04
6. 42 lvan PATAFTA 1954  30. 8 374 38:37 40:10 5:09
7. 18 Danijel STEFI CAR 1963  38. 6 338 37:17 40:26 5:11
8. 34  Zeliko SKVORC 1963  43. 8 319 40:44 45:31 5:50
9. 28 Branko MUHA 1954 44, 6 312 38:45 40:05 5:08
10. 23 Zvonko HORVATI € 1961 54. 3 188 33:50 37:24 4:48
11. 160 Dusan TOPLI CANEC 1958 59. 3 167 38:59 41:53 5:22
12. 40  Vladimir VINKO 1957 63. 2 142 33:23 34:07 4:23
13. 121 Vladimir KRAMAR 1961  67. 2 122 38:04 38:17 4:55
14. 54  Zelijko MEZGA 1955  88. 1 51 41:17 41:17 5:18
15. 147 Ivan MARTINOVIC 1959  95. 1 46 50:18 50:18 6:27
16. 70 Mladen STECEVIC 1962 101. 1 38 44:13 44:13 5:40
17. 99 Zeljko JAGEC 1961 105. 1 33 53:02 53:02 6:48

VETERANI M-60

Poredak u : . por.  Broj Ukupno Najbolie  Prosje éno vrijeme
St.br Ime i prezime . .

kateg. ukup.  kola  bodova vrijeme Rezultat Tempo
1. 1 Dragan NEDELKOVSKI 1951  28. 8 379 35:43 44:36 5:43

2. 114 Drago PINTARI ¢ 1950 37. 8 343 39:35 42:48 5:29

3. 41  Stjepan BERNAT 1944  62. 3 149 39:19 40:30 5:11

4, 191 Jakov KLAPEZ 1948  98. 1 44 40:49 40:49 5:14

5. 192  Zvonimir TUMPI € 1946 104. 1 34 45:26 45:26 5:49




POREDAK PO KOLIMA

1 kolo —26.01.2013. ... 69 sudionika 2. koo —12.03.2013. ... 77 sudionika

)ik -
A UF4EEN

. 66 sudiorﬁké

5. kolo —18.06.2013. ... 60 sudionika

i -

7. kolo — 08.10.2013. ... 95 sudionika 8. kolo — 16.11.2013. ... 94 sudionika



Kros liga Globetka 2013. REZULTATI - 1. kolo Subota, 26.01.2013.

Poredak Rezultat BB Prezime i ime Godiste Kategorija Klub/Udruga Prebivaliste Bodovi 1eMPO
broi pbo km

1 30:53,4 64 TIHOMIR CENKO 1982  SENIORI TK MARATHON 95 LUDBREG 100 03:57,6
2 31:01,0 93  HRVOIE BARIC 1987  SENIORI TK MEDIMURIE CAKOVEC 95 03:58,6
3 32:09,0 38 MARJAN HUZJAK 1975  SENIORI INDIVIDUALAC NOVO SELO ROK 92 04:07,3
4 32:56,0 113 FRANJO KOROSIC 1965  VETERANI M40 TK MARATHON 95 NEDELISCE 90 04:13,3
5 33:43,0 72 DAVOR STANKO 1986  SENIORI TK MARATHON 95 GORICAN 89 04:19,4
6 34:09,0 71 TIHOMIR JAMBROSIC 1979  SENIORI INDIVIDUALAC NOVO SELO ROK 88 04:22,7
7 34:17,0 75  VILIM MEZGA 1984  SENIORI BK MURA AVANTURA CAKOVEC 87 04:23,7
8 34:34,0 116 IVAN RUZMAN 1988  SENIORI BK MURA AVANTURA PRELOG 86 04:25,9
9 34:52,0 88 MIHAEL MAVRIN 1987  SENIORI AK MEDIMURIJE BELICA 85 04:28,2
10 35:56,0 81  IVANJANUSIC 1988  SENIORI AK MEDIMURIJE M. SREDISCE 84 04:36,4
11 36:00,0 3 MARIO DOBSA 1965  VETERANI M40 AK MEDIMURIJE CAKOVEC 83 04:36,9
12 36:05,0 107 LUKA DODLEK 1997  SENIORI INDIVIDUALAC MIKLAVEC 82 04:37,6
13 36:20,0 9 BOZO SRPAK 1969  VETERANI M40 AK MEDIMURIJE CAKOVEC 81 04:39,5
14 36:21,0 6 MARIO HORVAT 1973 VETERANI M40 AK MEDIMURIJE MALI MIHALJEVEC 80 04:39,6
15 36:24,0 115 KRISTIJAN STUNKOVIC 1995 SENIORI INDIVIDUALAC SENKOVEC 79 04:40,0
16 36:37,0 10 ROBERT MILLER 1975  SENIORI INDIVIDUALAC CAKOVEC 78 04:41,7
17 36:52,0 39  PETARBARIC 1959  VETERANI M50 INDIVIDUALAC MALA SUBOTICA 77 04:43,6
18 37:15,0 23 ZVONKO HORVATIC 1961  VETERANI M50 AK MEDIMURIJE CAKOVEC 76 04:46,5
19 37:20,0 13  MARIO SEVER 1974  SENIORI AK MEDIMURIJE STRIGOVA 75 04:47,2
20 37:26,0 16  DRAZEN JANZEK 1964  VETERANI M40 AK MEDIMURIJE NEDELISCE 74 04:47,9
21 37:30,0 37  MATUA SIMUNIC 1979 SENIORI BK PRELOG NOVO SELO ROK 73 04:48,5
22 37:34,0 112 RENATA KOROSIC 1971 VETERANKEZ40  TK MARATHON 95 NEDELISCE 100 04:49,0
23 37:42,0 52 VIERAN FRISCIC 1965 VETERANIM40  TK MARATHON 95 VARAZDIN 72 04:50,0
24 38:08,0 14 ROBERT DEZDEK 1968  VETERANI M40 AK MEDIMURIJE KOTORIBA 71 04:53,3
25 38:20,0 68 DRAZEN PODVEZ 1970  VETERANI M40 INDIVIDUALAC PLESKOVEC 70 04:54,9
26 38:30,0 90 FRANJO DUJIC 1968  VETERANI M40 AK MEDIMURIJE CAKOVEC 69 04:56,2
27 38:31,0 121 VLADIMIR KRAMAR 1961  VETERANI M50 INDIVIDUALAC CAKOVEC 68 04:56,3
28 38450 69 MICODUSPARA 1966 VETERANIM40  TK 3MAX VARAZDIN 67  04:58,1
29 38:52,0 120 MARKO KOKOT 1976  SENIORI INDIVIDUALAC CAKOVEC 66 04:59,0
30 38:57,0 105 DEJAN KRZINA 1966  VETERANI M40 INDIVIDUALAC CAKOVEC 65 04:59,6
31 3859,0 2 BOZICA HORVAT 1968 VETERANKEZ40  AK MEDIMURIE CAKOVEC 95  04:59,9
32 39:23,0 103 DAVOR BORKOVIC 1975  SENIORI INDIVIDUALAC NOVO SELO ROK 64 05:02,9
33 39:25,0 92  IVANA ANTOLKOVIC 1983 SENIORKE AK MEDIMURIJE VARAZDIN 92 05:03,2
34 39:26,0 65 MIROSLAV HAINZ 1973 VETERANI M40 TK MARATHON 95 VARAZDIN 63 05:03,3
35 39:46,0 1 DRAGAN NEDELKOVSKI 1951  VETERANI M60 AK MEDIMURIJE NEDELISCE 62 05:05,9
36 39:51,0 36 LUKA DAMJANOVIC 1995  SENIORI TK MEDIMURIE CAKOVEC 61 05:06,5
37 40:04,0 48 TOMISLAV MEGLA 1978  SENIORI INDIVIDUALAC CAKOVEC 60 05:08,2
38 40:07,0 89  KRISTIJAN S0LTIC 1974  SENIORI INDIVIDUALAC IVANOVEC 59 05:08,6
39 40:41,0 21  VIKTORIA PUSAR 1990  SENIORKE AK MEDIMURIJE MALI MIHALJEVEC 90 05:12,9
40 40:41,0 5 DAVOR KRIZAIC 1977  SENIORI AK MEDIMURIJE PLESKOVEC 58 05:12,9
41 41:19,0 32 DAMIR SIMUNIC 1977  SENIORI AK MEDIMURIJE M. SREDISCE 57 05:17,8
42 41:22,0 66 JOSIP BOZIC 1957  VETERANI M50 AK MEDIMURIJE IVANOVEC 56 05:18,2
43 41:25,0 108 MARKO BOBICANEC 1992 SENIORI INDIVIDUALAC NOVO SELO ROK 55 05:18,6
44 41:31,0 82 ANA KRALU 1980  SENIORKE INDIVIDUALAC CAKOVEC 89 05:19,4
45 42:14,0 41  STJEPAN BERNAT 1944  VETERANI M60 AK MEDIMURIJE IVANOVEC 54 05:24,9
46 42:14,0 18  DANUEL STEFICAR 1963  VETERANI M50 AK MEDIMURIJE STEFANEC 53 05:24,9
47 42:31,0 42  IVAN PATAFTA 1954  VETERANI M50 NK VETERAN STRAHONINEC 52 05:27,1
48 42:46,0 28 BRANKO MUHA 1953  VETERANI M60 INDIVIDUALAC CAKOVEC 51 05:29,0
49 42:54,0 122 ZELIKO SOKAC 1975  SENIORI INDIVIDUALAC PRELOG 50 05:30,0
50 43:01,0 12 SMILJANA JANZEK 1968 VETERANKEZ40  AK MEDIMURIJE NEDELISCE 88 05:30,9
51 43:08,0 43 NEVENKA MODRIC 1968 VETERANKEZ40  AK MEDIMURIJE BREZIE 87 05:31,8
52 43:22,0 119 FILIP LEVACIC 1987  SENIORI INDIVIDUALAC CAKOVEC 49 05:33,6
53  43:44,0 83 KRISTINA HORVAT 1981  SENIORKE VITAE U.R.S. NEDELISCE 86  05:36,4
54 43:48,0 102 TATJANA NOVAK 1982 SENIORKE INDIVIDUALAC FRKANOVEC 85 05:36,9
55  44:56,0 109 ALENKA HORVAT 1973 VETERANIM40  INDIVIDUALAC NOVO SELO ROK 84  05:45,6
56  45:040 111 IVAFRISCIC 1994 SENIORKE TK MARATHON 95 VARAZDIN 83  05:46,7
57 46:05,0 110 ERIKBAIJS 1998  SENIORI AK NEDELISCE STRAHONINEC 48 05:54,5
58 46:28,0 80 DAMIR FOTAK 1975  SENIORI GK MZM CAKOVEC CAKOVEC 47 05:57,4
59 46:31,0 106 IVICA DODLEK 1973 VETERANI M40 INDIVIDUALAC MIKLAVEC 46 05:57,8
60 47:03,0 118 DEJAN DOKLEJA 1977  SENIORI AK MEDIMURIJE CAKOVEC 45 06:01,9

REKORD STAZE: muskarci: MARTIN SR3A 28:03, 08.05.2012. ... 7ene: VALENTINA BELOVIC 30:53, 20.03.2012.

TEMPERATURA ZRAKA: -3



Kros liga Globetka 2013. REZULTATI - 1. kolo Subota, 26.01.2013.

61 47:34,0 19 IGOR STEFICAR 1993  SENIORI AK MEDIMURIJE STEFANEC 44 06:05,9
62 49:11,0 4 LIDUA LEVACIC 1975  SENIORKE AK MEDIMURIJE CAKOVEC 82 06:18,3
63 49:15,0 114 DRAGO PINTARIC 1950 VETERANI M60 INDIVIDUALAC KOTORIBA 43 06:18,8
64 50:45,0 117 DARKO LEVACIC 1979  SENIORI AK MEDIMURIJE CAKOVEC 42 06:30,4
65 51:04,0 34  ZELJIKO SKVORC 1963  VETERANI M50 INDIVIDUALAC CAKOVEC 41 06:32,8
66 53:20,0 7 IVANKA HORVAT 1981  SENIORKE AK MEDIMURIJE MALI MIHALJEVEC 81 06:50,3
67 56:14,0 60 BRANIMIR BEL 1977  SENIORI INDIVIDUALAC CAKOVEC 40 07:12,6
68 1;01:29,0 104 JASNA SPUDIC 1966 VETERANKEZ40  |[NDIVIDUALAC CAKOVEC 80 07:52,9
69 1;01:32,0 22 ZELJKA PODGORELEC-SIRC 1970 VETERANKEZ40  AK MEDIMURIJE CAKOVEC 79 07:53,6
PROVEDBA NATJECANJA:

Organizator: AK Medimurje Cakovec

Glavni sudac: Kresimir Baric¢

Pomocni suci: Damir Sari¢, Stjepan Koraj

Prijave: Juraj Vukeli¢

Okrijepa: Laura Levacic¢

Obiljezavanje i priprema staze: Danijel Stefi¢ar, Dragan Nedelkovski, Stjepan Bernat
Obrada podataka: Mario Dobsa

Fotografije: Zoran Horvat, Dejan Preininger

REKORD STAZE: muskarci: MARTIN SR3A 28:03, 08.05.2012. ... 7ene: VALENTINA BELOVIC 30:53, 20.03.2012. TEMPERATURA ZRAKA: -3



Kros liga Globetka 2013. REZULTATI - 2. kolo Utorak 12.03.2013.

Poredak Rezultat ST Prezime i ime Godiste Kategorija Klub/Udruga Prebivaliste Bodovi UETE
broi no km

1 27:18,0 20  MARTIN SRSA 1994  SENIORI AK MEDIMURIJE G. KONCOVCAK 100 03:30,0
2 29:00,0 133 IVAN CORBA 1969  VETERANI M40 TK MARATHON 95 VARAZDIN 95 03:43,1
3 29:07,0 64 TIHOMIR CENKO 1982 SENIORI TK MARATHON 95 LUDBREG 92 03:44,0
4 29:42,0 38 MARJAN HUZJAK 1975  SENIORI INDIVIDUALAC NOVO SELO ROK 90 03:48,5
5 30:03,0 93 HRVOIJE BARIC 1987  SENIORI TK MEDIMURIJE CAKOVEC 89 03:51,2
6 30:25,0 72  DAVOR STANKO 1986  SENIORI TK MARATHON 95 GORICAN 88 03:54,0
7 30:34,0 136 IGORZRNA 1979 SENIORI TK MEDIMURIJE PRELOG 87 03:55,1
8 30:50,0 113 FRANJO KOROSIC 1965  VETERANI M40 TK MARATHON 95 NEDELISCE 86 03:57,2
9 31:31,0 65 MIROSLAV HAINZ 1973 VETERANI M40 TK MARATHON 95 VARAZDIN 85 04:02,4
10 31:35,0 88 MIHAEL MAVRIN 1987  SENIORI AK MEDIMURIJE BELICA 84 04:02,9
11 31:45,0 131 DALIBOR HORVAT 1971  VETERANI M40 INDIVIDUALAC NOVO SELO ROK 83 04:04,2
12 32:14,0 71 TIHOMIR JAMBROSIC 1979 SENIORI INDIVIDUALAC NOVO SELO ROK 82 04:07,9
13 32:26,0 6 MARIO HORVAT 1973 VETERANI M40 AK MEDIMURIJE MALI MIHALJEVEC 81 04:09,5
14 32:53,0 116 IVAN RUZMAN 1988  SENIORI BK MURA AVANTURA PRELOG 80 04:12,9
15 32:54,0 75  VILIM MEZGA 1984  SENIORI BK MURA AVANTURA CAKOVEC 79 04:13,1
16 33:06,0 123 KRESIMIR HORVAT 1982 SENIORI INDIVIDUALAC CAKOVEC 78 04:14,6
17 33:09,0 9 BOZO SRPAK 1969  VETERANI M40 AK MEDIMURIJE CAKOVEC 77 04:15,0
18 33:14,0 134 IVAN NOVAK 1961 VETERANI M50 INDIVIDUALAC POLJANA BISKUPECK: 76 04:15,6
19 33:30,0 17  ALEKSANDAR ZBULJ 1973 VETERANI M40 AK MEDIMURIJE CAKOVEC 75 04:17,7
20 33:31,0 50 LADISLAV GREGORINCI( 1963 VETERANI M50 TK 042 VARAZDIN VARAZDIN 74 04:17,8
21 33:41,0 81  IVAN JANUSIC 1988  SENIORI AK MEDIMURIJE M. SREDISCE 73 04:19,1
22 33:43,0 69 MICO DUSPARA 1966 VETERANI M40 TK 3MAX VARAZDIN 72 04:19,4
23 33:44,0 16  DRAZEN JANZEK 1964  VETERANI M40 AK MEDIMURIJE NEDELISCE 71 04:19,5
24 33:50,0 23 ZVONKO HORVATIC 1961  VETERANI M50 AK MEDIMURIJE CAKOVEC 70 04:20,3
25 33:50,0 127 PRIMOZ MESKO 1967 VETERANIM40  AK ORMOZ ORMOZ 69  04:20,3
26 34:19,0 10 ROBERT MILLER 1975  SENIORI INDIVIDUALAC CAKOVEC 68 04:24,0
27 34:31,0 3 MARIO DOBSA 1965  VETERANI M40 AK MEDIMURIJE CAKOVEC 67 04:25,5
28 34:32,0 39 PETAR BARIC 1959  VETERANI M50 INDIVIDUALAC MALA SUBOTICA 66 04:25,6
29 34:52,0 40 VLADIMIR VINKO 1957  VETERANI M50 AK MEDIMURIJE CAKOVEC 65 04:28,2
30 34:57,0 112 RENATA KOROSIC 1971 VETERANKEZ40  TK MARATHON 95 NEDELISCE 100 04:28,8
31 34:58,0 37  MATUA SIMUNIC 1979  SENIORI BK PRELOG NOVO SELO ROK 64 04:29,0
32 34:59,0 105 DEJAN KRZINA 1966  VETERANI M40 INDIVIDUALAC CAKOVEC 63 04:29,1
33 35:25,0 48 TOMISLAV MEGLA 1978  SENIORI INDIVIDUALAC CAKOVEC 62 04:32,4
34 35:43,0 1 DRAGAN NEDELKOVSKI 1951 VETERANI M60 AK MEDIMURIJE NEDELISCE 61 04:34,7
35 36:10,0 5 DAVOR KRIZAIC 1977  SENIORI AK MEDIMURIJE PLESKOVEC 60 04:38,2
36 36:26,0 90 FRANJO DUJIC 1968  VETERANI M40 AK MEDIMURIJE CAKOVEC 59 04:40,3
37 36:37,0 36 LUKA DAMJANOVIC 1995  SENIORI TK MEDIMURIJE CAKOVEC 58 04:41,7
38 36:50,0 119 FILIP LEVACIC 1987  SENIORI INDIVIDUALAC CAKOVEC 57 04:43,3
39 36:59,0 92  IVANA ANTOLKOVIC 1983  SENIORKE AK MEDIMURIJE VARAZDIN 95 04:44,5
40 37:05,0 2 BOZICA HORVAT 1968 VETERANKEZ40  AK MEDIMURIE CAKOVEC 92 04:45,3
41 37:17,0 18  DANUEL STEFICAR 1963  VETERANI M50 AK MEDIMURIJE STEFANEC 56 04:46,8
42 37:26,0 74 DOMAGOJ DOMINIC 1995  SENIORI GK MZM CAKOVEC ~ CAKOVEC 55 04:47,9
43 38:04,0 121 VLADIMIR KRAMAR 1961  VETERANI M50 INDIVIDUALAC CAKOVEC 54 04:52,8
44 38:09,0 128 ANDRIA POTOCNJAK 1986  SENIORI INDIVIDUALAC SENKOVEC 53 04:53,5
45 38:14,0 14 ROBERT DEZDEK 1968  VETERANI M40 AK MEDIMURIJE KOTORIBA 52 04:54,1
46 38:24,0 89  KRISTUAN S0oLTI¢ 1974  SENIORI INDIVIDUALAC IVANOVEC 51 04:55,4
47 38:49,0 135 IGOR RODIGER 1983  SENIORI AK MEDIMURIJE CAKOVEC 50 04:58,6
48 38:52,0 68 DRAZEN PODVEZ 1970  VETERANI M40 INDIVIDUALAC PLESKOVEC 49 04:59,0
49 39:03,0 42 IVAN PATAFTA 1954  VETERANI M50 NK VETERAN STRAHONINEC 48 05:00,4
50 39:26,0 15  ZELJKO POSAVEC 1964  VETERANI M40 AK MEDIMURIJE IVANOVEC 47 05:03,3
51 39:38,0 32  DAMIR SIMUNIC 1977  SENIORI AK MEDIMURIJE M. SREDISCE 46 05:04,9
52 39:44,0 49  JOSIP SERDAREVIC 1975  SENIORI INDIVIDUALAC CAKOVEC 45 05:05,6
53 39:46,0 66 JOSIP BOZIC 1957  VETERANI M50 AK MEDIMURIJE IVANOVEC 44 05:05,9
54 39:50,0 122 ZELIKO SOKAC 1975  SENIORI INDIVIDUALAC PRELOG 43 05:06,4
55 39:55,0 28 BRANKO MUHA 1953  VETERANI M60 INDIVIDUALAC CAKOVEC 42 05:07,1
56 39:56,0 41  STJEPAN BERNAT 1944  VETERANI M60 AK MEDIMURIJE IVANOVEC 41 05:07,2
57 40:53,0 108 MARKO BOBICANEC 1992 SENIORI INDIVIDUALAC NOVO SELO ROK 40 05:14,5
58 41:16,0 43 NEVENKA MODRIC 1968 VETERANKEZ40 ~ AK MEDIMURIJE BREZJE 90 05:17,4
59 41:37,0 109 ALENKA HORVAT 1973  VETERANI M40 INDIVIDUALAC NOVO SELO ROK 89 05:20,1
60 41:50,0 19 IGOR STEFICAR 1993  SENIORI AK MEDIMURIJE STEFANEC 39 05:21,8

REKORD STAZE: muskarci: MARTIN SR3A 27:18, 12.03.2013. ... ene: VALENTINA BELOVIC 30:53, 20.03.2012. TEMPERATURA ZRAKA: +7



Kros liga Globetka 2013. REZULTATI - 2. kolo Utorak 12.03.2013.

61  41:540 83 KRISTINA HORVAT 1981  SENIORKE VITAE U.R.S. NEDELISCE 88  05:22,3
62 41:56,0 80 DAMIR FOTAK 1975  SENIORI GK MZM CAKOVEC ~ CAKOVEC 38 05:22,6
63 42:54,0 12 SMILJANA JANZEK 1968 VETERANKEZ40  AK MEDIMURIJE NEDELISCE 87 05:30,0
64  43:240 126 DAMIRSARIC 1972 VETERANIM40  AK MEDIMURIE NEDELISCE 37  05:33,8
65 43:53,0 106 IVICA DODLEK 1973 VETERANIM40  INDIVIDUALAC MIKLAVEC 36  05:37,6
66  44:18,0 114 DRAGO PINTARIC 1950 VETERANIM6O  INDIVIDUALAC KOTORIBA 35  05:40,8
67 44:290 4  LIDUALEVACIC 1975 SENIORKE AK MEBIMURIE CAKOVEC 86  05:42,2
68  44:37,0 125 BRANKO POLANEC 1973 VETERANIM40  INDIVIDUALAC LOPATINEC 34  05:43,2
69 44:37,0 30 JELENA TARADI 1987  SENIORKE AK MEBIMURIE BELICA 85  05:43,2
70  45:08,0 132 ANA HORVAT 1985  SENIORKE INDIVIDUALAC NEDELISCE 84  05:47,2
71 47:32,0 7  IVANKA HORVAT 1981  SENIORKE AK MEBIMURIE MALI MIHALJEVEC 83  06:05,6
72 49:17,0 129 DRAZENKA GRABAR 1970  VETERANKEZ40  INDIVIDUALAC NOVO SELO ROK 82  06:19,1
73  49:42,0 124 VIKTOR MEZGA 1980  SENIORI INDIVIDUALAC CAKOVEC 33 06:22,3
74 50:09,0 104 JASNA SPUDIC 1966 VETERANKEZ40  INDIVIDUALAC CAKOVEC 81  06:25,8
75 50:26,0 34 ZELJKO SKVORC 1963 VETERANIMSO  INDIVIDUALAC CAKOVEC 32 06:27,9
76  54:48,0 130 NEVENKA BOBICANEC 1969 VETERANKEZ40  INDIVIDUALAC NOVO SELO ROK 80  07:01,5
77 1;00:10,0 22 ZELIKA PODGORELEC-SI 1970 VETERANKEZ40  AK MEBIMURIE CAKOVEC 79  07:42,8
PROVEDBA NATJECANIJA:

Organizator: AK Medimurje Cakovec

Glavni sudac: Kresimir Baric¢

Pomoc¢ni suci: Davor Turk

Prijave: Nina Dobsa

Okrijepa: Juraj Vukeli¢, Sven Todorovic¢
Obiljezavanje i priprema staze: Dragan Nedelkovski
Obrada podataka: Mario Dob3a

Fotografije: Zoran Horvat

REKORD STAZE: muskarci: MARTIN SR3A 27:18, 12.03.2013. ... ene: VALENTINA BELOVIC 30:53, 20.03.2012. TEMPERATURA ZRAKA: +7



Kros liga Globetka 2013.
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Rezultat

28:26
28:38
28:59
29:18
30:42
30:43
30:48
30:53
31:02
31:15
31:25
31:38
32:03
32:35
32:51
33:00
33:23
33:33
33:59
34:06
34:34
34:39
34:42
34:59
35:08
35:16
35:31
35:49
36:23
36:38
36:40
36:44
36:47
36:57
37:15
37:53
38:01
38:26
39:06
39:27
39:30
39:34
39:35
39:42
40:15
40:37
41:55
42:18
42:21
42:32
42:45
43:03
43:38
43:44
43:53
43:58
44:03
44:38
45:27
57:20
1:01:30
1:02:00

REKORD STAZE: muskarci: MARTIN SRSA 27:18, 12.03.2013. ... Zene: VALENTINA BELOVI € 30:53, 20.03.2012.

St.br.

20
133
38
64
75
6
65
131
123
107
47
71
88
134
143
50
40
138
10
127
13
37
48
39

140

52
90

14
128
36
137
108
18
89
42
103
66
28
114
82
125
19
43
126
83
109
141
142
92
139
30
132
100

34
81
32
22

REZULTATI - 3. kolo

Ime i Prezime

Martin SRSA

lvan CORBA
Marijan HUZJAK
Tihomir CENKO
Vilim MEZGA

Mario HORVAT
Miroslav HAINZ
Dalibor HORVAT
KreSimir HORVAT
Luka DODLEK
Goran PONGRA CIC
Tihomir JAMBROSI €
Mihael MAVRIN
Ivan NOVAK

Marin HORVAT
Ladislav GREGORIN CIC
Vladimir VINKO
Jasmina ILIJAS
Robert MILLER
PrimoZz MESKO
Mario SEVER

Matija SIMUNI €
Tomislav MEGLA
Petar BARI €

Davor KRIZAI €
Zeliko HORVAT
Bozo SRPAK
Dragan NEDELKOVSKI
Vijeran FRIS CIC
Franjo DUJI C
Bozica HORVAT
Robert DEZ DEK
Andrija POTO ENJAK
Luka DAMJANOVI €
Goran MIHINJA €
Marko BOBI CANEC
Danijel STEFI CAR
Kristijan SOLTI €
Ivan PATAFTA
Davor BORKOVI €
Josip BOZI €
Branko MUHA
Drago PINTARI C
Ana KRALJ

Branko POLANEC
Igor STEFI CAR
Nevenka MODRI €
Damir SARI C
Kristina HORVAT
Alenka HORVAT
Lidija KRALJI €
Anita MIKOLAJ
Ivana ANTOLKOVI €
Sasa JAMBROSI €
Jelena TARADI

Ana HORVAT

Dina ANDROI €
Lidija LEVA CIC
Zeliko SKVORC
Ivan JANUSI €
Damir SIMUNI €

Zelika PODGORELEC-SIRC

Godis
te
1994
1969
1975
1982
1984
1973
1973
1971
1982
1997
1969
1979
1987
1961
1979
1963
1957
1988
1975
1967
1974
1979
1978
1959
1977
1978
1969
1951
1965
1968
1968
1968
1986
1995
1975
1992
1963
1974
1954
1975
1957
1954
1950
1980
1973
1993
1968
1972
1981
1973
1975
1974
1983
1988
1987
1985
1981
1975
1963
1988
1977
1970

Spol Kategorija Klub/Udruga
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Seniori
VET M40
Seniori
Seniori
Seniori
VET M40
VET M40
VET M40
Seniori
Seniori
VET M40
Seniori
Seniori
VET M50
Seniori
VET M50
VET M50
Seniorke
Seniori
VET M40
Seniori
Seniori
Seniori
VET M50
Seniori
Seniori
VET M40
VET M60
VET M40
VET M40
VET 740
VET M40
Seniori
Seniori
Seniori
Seniori
VET M50
Seniori
VET M50
Seniori
VET M50
VET M50
VET M60
Seniorke
VET M40
Seniori
VET 740
VET M40
Seniorke
VET 740
Seniorke
Seniorke
Seniorke
Seniori
Seniorke
Seniorke
Seniorke
Seniorke
VET M50
Seniori
Seniori
VET 740

AK MEBIMURJE
TK MARATHON 95
INDIVIDUALAC

TK MARATHON 95

BK MURA AVANTURA

AK MEBIMURJE
TK MARATHON 95
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
TK MARATHON 95
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
SAVEZ SSDMZ
TK 042 VARAZDIN
AK MEBIMURJE
TK MARATHON 95
INDIVIDUALAC
AK ORMOZ

AK MEBIMURJE
BK PRELOG
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
PK EXTREM
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
TK MARATHON 95
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
TK MEDIMURJE
MURA
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
NK VETERAN
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
VITAE U.R.S.
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
AK MEDIMURJE

utorak, 16.04.2013.

Prebivaliste

Koncovéak
Varazdin

Novo Selo Rok
Ludbreg
Cakovec

Mali Mihaljevec
Varazdin

Novo Selo Rok
Cakovec
Miklavec
Varazdin

Novo Selo Rok
Belica

Poljana Biskupecka

Senkovec
Varazdin
Cakovec

Donji Kraljevec
Cakovec
Ormoz
Strigova

Novo Selo Rok
Cakovec

Mala Subotica
PleSkovec
Savska Ves
Cakovec
Nedelis¢e
Varazdin
Cakovec
Cakovec
Kotoriba
Senkovec
Cakovec
Cakovec

Novo Selo Rok
Stefanec
Ivanovec
Strahoninec
Novo Selo Rok
Ivanovec
Cakovec
Kotoriba
Cakovec
Lopatinec
Stefanec
Brezje
Nedelis¢e
Nedelis¢e
Novo Selo Rok
Ivanovec
Lopatinec
Varazdin

Novo Selo Rok
Belica
Nedelis¢e
Varazdin
Cakovec
Cakovec

M. Sredis¢e

M. Sredis¢e

Cakovec

Bodovi

100
95
92
90
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80
79
78
7

100
76
75
74
73
72
71
70
69
68
67
66
65
95
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
92
52
51
90
50
89
88
87
86
85
49
84
83
82
81
48
47
46
80

18:00

Tempo
po km
3:38,7
3:40,3
3:42,9
3:45,4
3:56,2
3:56,3
3:56,9
3:57,6
3:58,7
4:00,4
4:01,7
4:03,3
4:06,5
4:10,6
4:12,7
4:13,8
4:16,8
4:18,1
4:21,4
4:22,3
4:25,9
4:26,5
4:26,9
4:29,1
4:30,3
4:31,3
4:33,2
4:35,5
4:39,9
4:41,8
4:42,1
4:42,6
4:42.9
4:44,2
4:46,5
4:51,4
4:52,4
4:55,6
5:00,8
5:03,5
5:03,8
5:04,4
5:04,5
5:05,4
5:09,6
5:12,4
5:22,4
5:25,4
5:25,8
5:27,2
5:28,8
5:31,2
55,6
5:36,4
5:37,6
5:38,2
5:38,8
5:43,3
5:49,6
7:21,0
7:53,1
7:56,9



Kros liga Globetka 2013.

Poreda Por. Rezultat St.br.

k M-Z

PROVEDBA NATJECANJA:
Organizator:

Glavni sudac:

Pomo €ni suci:

Prijave:

Okrijepa:

ObiljeZzavanije i priprema staze:

Obrada podataka:
Fotografije:

Ime i Prezime

REZULTATI - 3. kolo

te

AK Medimurje Cakovec

KreSimir Bari¢

Spomenka Muha, Nenad Horvat
Nina Dobsa

Juraj Vukeli¢, Sven Todorovi¢
Dragan Nedelkovski, Juraj Vukeli¢
Mario Dobsa

Mario Dobsa

Godi§ Spol Kategorija Klub/Udruga

utorak, 16.04.2013. 18:00

Prebivaliste Bodovi

TEMPERATURA ZRAKA:

REKORD STAZE: muskarci: MARTIN SRSA 27:18, 12.03.2013. ... Zene: VALENTINA BELOVI € 30:53, 20.03.2012.

Tempo
po km



Kros liga Globetka 2013.

Poreda

k
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Por.
M-z
1. 28:45
2. 28:59
3. 30:30
4. 30:50
5. 30:58
6. 31:06
7. 31:30
8. 31:40
9. 32:46
10. 32:48
11. 32:53
12. 33:01
13. 33:07
14. 33:15
15. 33:25
16. 33:30
17. 33:31
18. 33:32
19. 33:33
20. 33:41
21. 33:51
1. 34:04
22. 34:47
23. 34:53
24. 34:54
25. 35:34
26. 35:38
27. 36:00
28. 36:07
2. 36:24
29. 36:39
30. 36:44
3, 36:51
31. 37:15
32. 37:15
4. 37:33
33. 38:10
34. 38:37
35. 38:45
36. 38:55
37. 38:56
38. 39:00
39. 39:06
5. 39:45
6. 39:50
40. 40:20
7. 40:27
41. 40:45
42. 40:49
8. 41:04
43. 41:17
9. 41:38
10. 41:54
44, 42:02
45, 42:20
11. 43:17
46. 43:17
12. 43:27
13. 43:40
14. 44:11
47. 44:19
15. 46:28
48. 50:18

REKORD STAZE: muskarci: MARTIN SRSA 27:18, 12.03.2013. ... Zene: VALENTINA BELOVI € 30:53, 20.03.2012.

Rezultat St.br.

133
64
20

123

131
75

134
65
38

47
10
148
81
69
48
115
105
146

127
144

37

39

50

36
137

32
52
92
90

145
18
42
28

108

150
66

125

154
12

122
82

114

126
43
54

109

142

106

152

102
16

141
100
34
151
147

REZULTATI - 4. kolo

Ime i Prezime

lvan CORBA
Tihomir CENKO
Martin SRSA
KreSimir HORVAT
Dalibor HORVAT
Vilim MEZGA

Ivan NOVAK
Miroslav HAINZ
Marijan HUZJAK
Mario HORVAT
Goran PONGRA CIC
Robert MILLER
Vanja CANJUGA
Ivan JANUSI €

Miéo DUSPARA
Tomislav MEGLA
Kristijan STUNKOVI €
Dejan KRZINA
Stiepan KORAJ
BoZo SRPAK
Primoz MESKO
Valentina ZUPANI €
Davor KRIZAI €
Matija SIMUNI €
Petar BARI €
Ladislav GREGORIN CIC
Luka DAMJANOVI €
Goran MIHINJA €
Dragan NEDELKOVSKI
Bozica HORVAT
Damir SIMUNIC
Vjeran FRIS CIC
Ilvana ANTOLKOVI €
Franjo DUJI €

Mario DOBSA
Patricija BOGDAN
Danijel STEFI CAR
Ivan PATAFTA
Branko MUHA
Marko BOBI CANEC
Nenad VESELKO
Josip BOZI €
Branko POLANEC
Tina TKALEC
Smiljana JANZEK
Zeliko SOKA €

Ana KRALJ

Drago PINTARI C
Damir SARI €
Nevenka MODRI €
Zeljko MEZGA
Alenka HORVAT
Anita MIKOLAJ

Ilvica DODLEK
Tomica GANZER
Tatjana NOVAK
Drazen JANZEK
Lidija LEVA CIC
Lidija KRALJI €
Dina ANDROI C
Zeljko SKVORC

lva MIKULIC

Ivan MARTINOVI C

Godis
te
1969
1982
1994
1982
1971
1984
1961
1973
1975
1973
1969
1975
1984
1988
1966
1978
1995
1966
1957
1969
1967
1975
1977
1979
1959
1963
1995
1975
1951
1968
1977
1965
1983
1968
1965
1982
1963
1954
1954
1992
1976
1957
1973
1985
1968
1975
1980
1950
1972
1968
1955
1973
1974
1973
1974
1982
1964
1975
1975
1981
1963
1984
1959

Spol Kategorija Klub/Udruga
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VET M40
Seniori
Seniori
Seniori
VET M40
Seniori
VET M50
VET M40
Seniori
VET M40
VET M40
Seniori
Seniori
Seniori
VET M40
Seniori
Seniori
VET M40
VET M50
VET M40
VET M40
Seniorke
Seniori
Seniori
VET M50
VET M50
Seniori
Seniori
VET M60
VET 740
Seniori
VET M40
Seniorke
VET M40
VET M40
Seniorke
VET M50
VET M50
VET M50
Seniori
Seniori
VET M50
VET M40
Seniorke
VET 740
Seniori
Seniorke
VET M60
VET M40
VET 740
VET M50
VET 740
Seniorke
VET M40
Seniori
Seniorke
VET M40
Seniorke
Seniorke
Seniorke
VET M50
Seniorke
VET M50

TK MARATHON 95
TK MARATHON 95
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

BK MURA AVANTURA
INDIVIDUALAC

TK MARATHON 95
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE
TK MARATHON 95
INDIVIDUALAC

TK 042 VARAZDIN
AK MEBIMURJE
TK 042 VARAZDIN
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
AK ORMOZ

TK MARATHON 95
AK MEBIMURJE
BK PRELOG
INDIVIDUALAC

TK 042 VARAZDIN
TK MEDIMURJE
MURA

AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
TK MARATHON 95
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
NK VETERAN
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE
AK MEDIMURJE
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

utorak, 14.05.2013.
Prebivaliste Bodovi
Varazdin 100
Ludbreg 95
Koncovéak 92
Cakovec 90
Novo Selo Rok 89
Cakovec 88
Poljana Biskupecka 87
Varazdin 86
Novo Selo Rok 85
Mali Mihaljevec 84
Varazdin 83
Cakovec 82
Varazdin 81
M. Sredid¢e 80
Varazdin 79
Cakovec 78
Senkovec 77
Cakovec 76
Cakovec 75
Cakovec 74
Ormoz 73
Varazdin 100
Pleskovec 72
Novo Selo Rok 71
Mala Subotica 70
Varazdin 69
Cakovec 68
Cakovec 67
Nedelisce 66
Cakovec 95
M. Sredisce 65
Varazdin 64
Varazdin 92
Cakovec 63
Cakovec 62
M. Sredisce 90
Stefanec 61
Strahoninec 60
Cakovec 59
Novo Selo Rok 58
Cakovec 57
Ivanovec 56
Lopatinec 55
Cakovec 89
Nedelis¢e 88
Prelog 54
Cakovec 87
Kotoriba 53
Nedelisce 52
Brezje 86
Cakovec 51
Novo Selo Rok 85
Lopatinec 84
Miklavec 50
Cakovec 49
Frkanovec 83
Nedelisce 48
Cakovec 82
Ivanovec 81
Varazdin 80
Cakovec 47
Zagreb 79
Cakovec 46

19:00

Tempo
po km
3:41,2
3:429
3:54,6
3:57,2
3:58,2
3:59,2
4:02,3
4:03,6
4:12,1
4:12,3
4:12,9
4:14,0
4:14,7
4:15,8
4:17,1
4:17,7
4:17,8
4:17,9
4:18,1
4:19,1
4:20,4
4:22,1
4:27,6
4:28,3
4:28,5
4:33,6
4:34,1
4:36,9
4:37,8
4:40,0
4:41.9
4:42,6
4:43,5
4:46,5
4:46,6
4:48,8
4:53,6
4:57,1
4:58,1
4:59,4
4:59,5
5:00,0
5:00,8
5:05,8
5:06,4
5:10,3
5:11,2
5:13,5
5:14,0
5:15,9
5:17,6
5:20,3
5:22,3
5:23,3
5:25,6
5:32,9
5:33,0
5:34,2
5:35,9
5:39,9
5:40,9
5:57,4
6:26,9



Kros liga Globetka 2013. REZULTATI - 4. kolo

Poreda Por. Rezultat St.br. ImeiPrezime Godi§ Spol Kategorija Klub/Udruga
k M-Z te
64. 49. 52:42 124 Viktor MEZGA 1980 M Seniori INDIVIDUALAC
65. 50. 55:20 153 Nikola SOSTARI C 1979 M Seniori BK MEBIMURJE

Nk

66. 16. 1:02:20 22 Zeljka PODGORELEC-SIRC 1970 VET Z40  AK MEDIMURJE

PROVEDBA NATJECANJA:

Organizator: AK Medimurje Cakovec
Glavni sudac: KreSimir Bari¢

Pomo €ni suci: Davor Turk, Branko Todorovi¢
Prijave: Nina Dob3a, Igor Steficar
Okrijepa: Juraj Vukeli¢, Sven Todorovi¢
ObiljeZzavanije i priprema staze: Dragan Nedelkovski

Obrada podataka: Mario Dobsa

Fotografije: Zoran Horvat

utorak, 14.05.2013. 19:00

po km

Prebivaliste Bodovi Tempo
Cakovec 45 6:45,4
Cakovec 44  7:05,6
Cakovec 78 7:59,5

TEMPERATURA ZRAKA: + 18

REKORD STAZE: muskarci: MARTIN SRSA 27:18, 12.03.2013. ... Zene: VALENTINA BELOVI € 30:53, 20.03.2012.



Poreda

Kros liga Globetka 2013.

Por. Rezultat St.br.
£ M-Z
1. 1 28:29 20
2. 2 30:01 133
3! 3 30:48 38
4. 4 31:11 113
5 5 31:36 64
6. 6 32:03 131
7. 7 32:22 134
8. 8 32.58 6
9. O 33:.04 10
10 10. 33:14 105
11 11 33:18 88
12 12 33:26 75
13 13. 33:45 148
14 14. 34.00 81
15 15 34:25 127
16. 16 34:45 48
17. 17. 34:54 115
18 18. 34:58 32
19 19. 35:18 146
20 20. 35:28 5
21. 21. 35:35 39
22. 1 35:46 112
23 22 36:33 71
24 23. 37.08 37
25 24. 37:18 13
26 25. 37:28 90
27 26 37:36 3
28. 27 37:44 72
29. 2 37:50 2
30 28. 38:05 50
31 29. 38:08 159
32. 30 38:36 156
33t 3 38:58 145
34. 4 39:20 157
358 5) 39:28 154
36. 31 39:32 66
37. 32 39:48 52
38. 33. 39:49 150
39. 34. 40:54 122
40. 35 41:28 42
41. 36 41:50 158
42. 6 42:27 12
43. 7 42:28 43
44, 37 42:37 106
45. 8 42:50 109
46. 38 43:07 155
47. 9 43:38 4
48. 39. 44:18 126
49. 40. 44:28 114
50. 41. 45.04 33
il 10. 45:53 83
52. 42. 45:54 108
53. 43. 46:35 34
54. 44, 48:16 19
55. 45, 48:17 18
56. 11 49.08 85
57 12 49:46 132
58. 13. 54:56 7
59 14. 56:36 104
60 46. 57.05 1

REKORD STAZE: muskarci: MARTIN SRSA 27:18, 12.03.2013. ... Zene: VALENTINA BELOVI € 30:53, 20.03.2012.

REZULTATI - 5. kolo

Ime i Prezime

Martin SRSA

lvan CORBA

Marijan HUZJAK
Franjo KOROSIC
Tihomir CENKO
Dalibor HORVAT

Ivan NOVAK

Mario HORVAT
Robert MILLER

Dejan KRZINA

Mihael MAVRIN

Vilim MEZGA

Vanja CANJUGA

lvan JANUSI €
Primoz MESKO
Tomislav MEGLA
Kristijan STUNKOVI €
Damir SIMUNI €
Stiepan KORAJ
Davor KRIZAI €

Petar BARI C

Renata KOROSIC
Tihomir JAMBROS!| €
Matija SIMUNI €
Mario SEVER

Franjo DUJI C

Mario DOBSA

Davor STANKO
Bozica HORVAT
Ladislav GREGORIN €IC
Aleksandar PUKLAVEC
KreSimir HLEBEC
Patricija BOGDAN
Ana PAV CEC KREGAR
Tina TKALEC

Josip BOZI €

Vijeran FRIS CIC
Nenad VESELKO
Zeliko SOKA €

Ivan PATAFTA

Damir KREGAR
Smiljana JANZEK
Nevenka MODRI €
Ivica DODLEK

Alenka HORVAT

Ivica BAKSA

Lidija LEVA CIC
Damir SARI C

Drago PINTARI C
Marko MARCIUS
Kristina HORVAT
Marko BOBI CANEC
Zeliko SKVORC

Igor STEFI CAR
Danijel STEFI CAR
Iva MIKULIC

Ana HORVAT

Ivanka HORVAT
Jasminka PODVEZ
Dragan NEDELKOVSKI

Godis
te
1994
1969
1975
1965
1982
1971
1961
1973
1975
1966
1987
1984
1984
1988
1967
1978
1995
1977
1957
1977
1959
1971
1979
1979
1974
1968
1965
1986
1968
1963
1980
1973
1992
1982
1985
1957
1965
1976
1975
1954
1978
1968
1968
1973
1973
1974
1975
1972
1950
1978
1981
1992
1963
1993
1963
1984
1985
1981
1966
1951

Spol Kategorija Klub/Udruga
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Seniori
VET M40
Seniori
VET M40
Seniori
VET M40
VET M50
VET M40
Seniori
VET M40
Seniori
Seniori
Seniori
Seniori
VET M40
Seniori
Seniori
Seniori
VET M50
Seniori
VET M50
VET 740
Seniori
Seniori
Seniori
VET M40
VET M40
Seniori
VET 740
VET M50
Seniori
VET M40
Seniorke
Seniorke
Seniorke
VET M50
VET M40
Seniori
Seniori
VET M50
Seniori
VET 740
VET 740
VET M40
VET 740
Seniori
Seniorke
VET M40
VET M60
Seniori
Seniorke
Seniori
VET M50
Seniori
VET M50
Seniorke
Seniorke
Seniorke
VET 740
VET M60

AK MEBIMURJE
TK MARATHON 95
INDIVIDUALAC

TK MARATHON 95
TK MARATHON 95
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE
BK MURA AVANTURA
TK 042 VARAZDIN
AK MEBIMURJE
AK ORMOZ
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC

TK MARATHON 95
INDIVIDUALAC

BK PRELOG

AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
TK MARATHON 95
AK MEBIMURJE
TK 042 VARAZDIN
AK NEDELISCE
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE
TK MARATHON 95
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC

NK VETERAN
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
VITAE U.R.S.
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE

utorak, 18.06.2013.
Prebivaliste Bodovi
Koncovéak 100
Varazdin 95
Novo Selo Rok 92
Nedelisce 90
Ludbreg 89
Novo Selo Rok 88
Poljana Biskupecka 87
Mali Mihaljevec 86
Cakovec 85
Cakovec 84
Belica 83
Cakovec 82
Varazdin 81
M. Sredid¢e 80
Ormoz 79
Cakovec 78
Senkovec 77
M. Sredid¢e 76
Cakovec 75
Pleskovec 74
Mala Subotica 73
Nedelisce 100
Novo Selo Rok 72
Novo Selo Rok 71
Strigova 70
Cakovec 69
Cakovec 68
Gori¢an 67
Cakovec 95
Varazdin 66
Savska Ves 65
Cakovec 64
M. Sredisce 92
Strahoninec 90
Cakovec 89
Ivanovec 63
Varazdin 62
Cakovec 61
Prelog 60
Strahoninec 59
Strahoninec 58
Nedelisce 88
Brezje 87
Miklavec 57
Novo Selo Rok 86
Knezovec 56
Cakovec 85
Nedelisce 55
Kotoriba 54
Nedelisce 53
Nedelis¢e 84
Novo Selo Rok 52
Cakovec 51
Stefanec 50
Stefanec 49
Zagreb 83
Nedelis¢e 82
Mali Mihaljevec 81
Cakovec 80
Nedelisce 48

19:00

Tempo
po km
3:39,1
3:50,9
3:56,9
3:59,9
4:03,1
4:06,5
4:09,0
4:13,6
4:14,4
4:15,6
4:16,2
4:17,2
4:19,6
4:21,5
4:24,7
4:27,3
4:28,5
4:29,0
4:31,5
4:32,8
4:33,7
4:35,1
4:41,2
4:45,6
4:46,9
4:48,2
4:49,2
4:50,3
4:51,0
4:52,9
4:53,3
4:56,9
4:59,7
5:02,6
5:03,6
5:04,1
5:06,2
5:06,3
5:14,6
5:19,0
5:21,8
5:26,5
5:26,7
5:27,8
5295
5:31,7
55,6
5:40,8
5:42,1
5:46,7
5280
5:53,1
5:58,3
6:11,3
6:11,4
6:17,9
6:22,8
7:02,6
7:15,4
7:19,1



Kros liga Globetka 2013.

Poreda Por. Rezultat St.br.

k M-Z

PROVEDBA NATJECANJA:
Organizator:

Glavni sudac:

Pomo €ni suci:

Prijave:

Okrijepa:

ObiljeZavanije i priprema staze:

Obrada podataka:
Fotografije:

REZULTATI - 5. kolo

Ime i Prezime Godi$

te

AK Medimurje Cakovec

KreSimir Bari¢

Zvonko Horvati¢

Bozo Srpak

Igor Rodiger, Laura Levaci¢, Nina DobSa
Dragan Nedelkovski

Mario Dobsa

Zoran Horvat

Spol Kategorija Klub/Udruga

utorak, 18.06.2013. 19:00

Prebivaliste Bodovi Tempo
po km

TEMPERATURA ZRAKA: + 30

REKORD STAZE: muskarci: MARTIN SRSA 27:18, 12.03.2013. ... Zene: VALENTINA BELOVI € 30:53, 20.03.2012.



Kros liga Globetka 2013.

REZULTATI - 6. kolo ... 7,8 km utorak, 20.08.2013. 19:00

Pored Por. Rezultat St.br. ImeiPrezime Godi§  Spol Kategorija Klub/Udruga Prebivaliste Bodovi Tempo

ak M-Z te po km

1. 1. 27:36 20 Martin SRSA 1994 M Seniori AK MEBIMURJE Koncovéak 100 3:32,3

2. 2. 28:54 133 Ivan CORBA 1969 M VET M40 TK MARATHON 95 Varazdin 95 3:42,3

3. 3. 29:26 64 Tihomir CENKO 1982 M Seniori TK MARATHON 95 Ludbreg 92 3:46,4

4. 4. 30:31 81 Ivan JANUSIC 1988 M  Seniori AK MEDIMURJE M. Sredisc¢e 90 3:54,7

5. 5. 31:04 123 KreSimir HORVAT 1982 M  Seniori INDIVIDUALAC Cakovec 89 3:59,0

6. 6. 31:13 134 Ivan NOVAK 1961 M VET M50 INDIVIDUALAC Poljana Biskupecka 88 4:00,1

7. 7. 31:24 72 Davor STANKO 1986 M  Seniori TK MARATHON 95 Gori¢an 87 4:.01,5

8. 8. 31:34 146 Stjepan KORAJ 1957 M VET M50 AK MEBIMURJE Cakovec 86 4:02,8

9. 9. 31:36 65 Miroslav HAINZ 1973 M VET M40 TK MARATHON 95 Varazdin 85 4:.03,1
10. 10. 31:42 75 Vilim MEZGA 1984 M Seniori BK MURA AVANTURA Cakovec 84 4:.03,8
11. 11. 31:58 131 Dalibor HORVAT 1971 M VET M40 INDIVIDUALAC Novo Selo Rok 83 4:05,9
12. 12. 32:09 10 Robert MILLER 1975 M  Seniori INDIVIDUALAC Cakovec 82 4:.07,3
13. 13. 32:36 48 Tomislav MEGLA 1978 M Seniori INDIVIDUALAC Cakovec 81 4:10,8
14. 14. 33:00 105 Dejan KRZINA 1966 M VET M40  INDIVIDUALAC Cakovec 80 4:13,8
15. 15. 33:32 71 Tihomir JAMBROSI € 1979 M Seniori INDIVIDUALAC Novo Selo Rok 79 4:17,9
16.  16. 33:32 50 Ladislav GREGORIN CIC 1963 M VETMS0 TK 042 VARAZDIN Varazdin 78  4:18,0
17. 17. 33:32 39 Petar BARI C 1959 M VET M50 INDIVIDUALAC Mala Subotica 77 4:18,0
18. 18. 33:45 115 Kristijan STUNKOVI € 1995 M Seniori INDIVIDUALAC Senkovec 76  4:19,6
19. 19. 33:45 32 Damir SIMUNIC 1977 M Seniori AK MEBIMURJE M. Sredisce 75 4:19,6
20. 1. 34:09 144 Valentina ZUPANI € 1975 7 Seniorke  TK MARATHON 95 Varazdin 100 4:22,7
21. 20. 34:22 127 Primoz MESKO 1967 M VET M40 AK ORMOZ Ormoz 74  4:24.4
22. 21. 34:28 36 Luka DAMJANOVI € 1995 M Seniori TK MEDIMURJE Cakovec 73  4:25,1
23. 22. 35:15 13 Mario SEVER 1974 M Seniori AK MEBIMURJE Strigova 72  4:31,2
24, 23. 35:43 156 KreSimir HLEBEC 1973 M VET M40 AK MEBIMURJE Cakovec 71 4:34,7
258 2. 35:47 145 Patricija BOGDAN 1992 Z Seniorke AK MEDIMURJE M. Sredisce 95 4:35,3
26. 3. 36:00 92 Ivana ANTOLKOVI € 1983 Z Seniorke AK MEBIMURJE Varazdin 92 4:36,9
27. 4. 36:04 2 Bozica HORVAT 1968 7 VET 740 AK MEPIMURJE Cakovec 90 4:37,4
28. 24. 36:29 52 Vjeran FRISCIC 1965 M VET M40 TK MARATHON 95 Varazdin 70  4:40,6
29. 25. 36:33 5 Davor KRIZAI € 1977 M  Seniori AK MEBIMURJE Pleskovec 69 4:41,2
30. 26. 36:42 14 Robert DEZ DEK 1968 M VET M40 AK MEBIMURJE Kotoriba 68 4:42,3
31. 27. 37:48 90 Franjo DUJIC 1968 M VET M40 AK MEDIMURJE Cakovec 67 4:50,8
32. 5. 37:52 157 Ana PAVCEC KREGAR 1982 7 Seniorke INDIVIDUALAC Strahoninec 89 4:51,3
33. 6. 38:46 154 Tina TKALEC 1985 Z Seniorke  INDIVIDUALAC Cakovec 88 4:58,2
34. 28. 39:.07 42 Ivan PATAFTA 1954 M VET M50 NKVETERAN Strahoninec 66 5:00,9
35. 29. 39:14 66 JOSip BOZI C 1957 M VET M50 AK MEBIMURJE lvanovec 65 5:01,8
36. 30. 39:21 19 Igor STEFICAR 1993 M Seniori AK MEDIMURJE Stefanec 64 5:02,7
37. 7. 39:25 82 Ana KRALJ 1980 Z Seniorke  INDIVIDUALAC Cakovec 87 5:03,2
38. 8. 40:04 12 Smiljana JANZEK 1968 Z VETZ40 AK MEBIMURJE Nedelisce 86 5:08,2
39. 31. 40:04 106 Ivica DODLEK 1973 M VET M40 INDIVIDUALAC Miklavec 63 5:08,2
40. 9. 40:58 43 Nevenka MODRIC 1968 7 VETZ40 AK MEDIMURJE Brezje 85 5:15,1
41. 32. 41:37 155 |vica BAKSA 1974 M Seniori INDIVIDUALAC Knezovec 62 5:20,1
42. 33. 41:45 80 Damir FOTAK 1975 M Seniori GK MzM CAKOVEC Cakovec 61 5:21,2
43. 34, 41:52 126 Damir SARIC 1972 M VET M40 AK MEDIMURJE Nedelisce 60 5:22,1
44, 35. 42:44 114 Drago PINTARI ¢ 1950 M  VET M60 INDIVIDUALAC Kotoriba 59 5:28,7
45.  10. 42:49 4 Lidija LEVA CIC 1975 7 Seniorke  AK MEBIMURJE Cakovec 84 5:29,4
46. 36. 43:54 34 Zeliko SKVORC 1963 M VET M50  INDIVIDUALAC Cakovec 58 5:37,7
47. 11. 43:55 109 Alenka HORVAT 1973 Z VET 740 INDIVIDUALAC Novo Selo Rok 83 5:37,8
48. 37. 43:56 16 DraZen JANZEK 1964 M VET M40 AK MEBIMURJE Nedelis¢e 57 5:37,9
49, 38. 45:39 160 Dusan TOPLI CANEC 1958 M  VET M50 INDIVIDUALAC Brezje 56 5:51,2
50. 12. 45:53 100 Dina ANDROIC 1981 Z Seniorke INDIVIDUALAC Varazdin 82 5:52,9
51. 39. 1:01:.01 1 Dragan NEDELKOVSKI 1951 M VET M60 AK MEBIMURJE Nedelisce 55 7:49,4



Kros liga Globetka 2013.

Pored Por. Rezultat St.br.
ak  M-Z

1. 1. 14:19 107

2. 2. 14:56 137

3. 3. 15:54 45

4. 4. 17:17 162

5. 5. 17:29 18

6. 1. 17:55 167

7. 2. 19:03 30

8. 3. 20:09 161

9. 4. 20:24 169

10. 5. 21:24 170

11. 6. 21:52 94

12. 7. 22:19 168

g, 8. 22:31 166

14. 6. 55:36 163

PROVEDBANATJECANJA:

Organizator:
Glavni sudac:
Pomo éni suci:
Prijave:
Okrijepa:

Obiljezavanje i priprema staze:

Obrada podataka:
Fotografije:

REKORDI STAZE:
7,8 km muskarci:
7,8km Zene:
3,6 km muskarci:
3,6 km Zene:

REZULTATI - 6. kolo ... 3,6 km

Ime i Prezime

Luka DODLEK
Goran MIHINJA €
lvica STEFICAR
Sladan BOGDAN
Danijel STEFI CAR
Danijela KROBOT
Jelena TARADI
Nikolina BABI €
Ilva PATAFTA
Mirjana LISJAK
Jasminka DOBSA
Veronika VINCEK
Anamarija DUJI €
Darko BACINGER

AK Medimurje Cakovec
KreSimir Bari¢

Majda Horvat

Nina DobSa

Igor Rodiger

Godis
te
1997
1975
1977
1982
1963
1972
1987
1972
1996
1976
1971
1968
1971
1983

Dragan Nedelkovski, Ivan Janusi¢

Mario Dobsa
Mario Dobsa

Martin Sr§a
Valentina Belovi¢
Luka Dodlek
Danijela Krobot

27:18 ...
30:53 ...
14:19 ...
17:55 ...

Spol Kategorija Klub/Udruga

Seniori
Seniori
Seniori
Seniori
VET M50
VET 740
Seniorke
VET 740
Seniorke
Seniorke
VET Z40
VET 240
VET 240
Seniori

ZINGNGONGNGONG NG NG NG Z =22l

12.03.2013.
20.03.2012.
20.08.2013.
20.08.2013.

INDIVIDUALAC
MURA

AK MEBIMURJE
MURA

AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
AK NEDELISCE
INDIVIDUALAC
AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
MURA

utorak, 20.08.2013. 19:00

Prebivaliste

Miklavec
Cakovec
Stefanec
Cakovec
Stefanec
Prelog
Belica
Cakovec
Strahoninec
Strahoninec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec

Bodovi Tempo

po km

100 3:58,6
95 4:08,9
92 4:25,0
90 4:48,1
89 4514
100 4:58,6
95 5:17,5
92 5:35,8
90 5:40,0
89 5:56,7
88 6:04,4
87 6:11,9
86 6:15,3
88 15:26,7

TEMPERATURAZRAKA: + 24



Kros liga Globetka 2013.
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48.
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Rezultat St.br.

26:15
29:15
29:31
29:44
29:57
30:20
30:30
30:40
30:49
31:14
31:20
31:26
31:31
31:32
31:48
31:55
32:09
32:46
33:33
33:40
33:44
33:52
33:57
34:29
34:38
34:40
35:11
35:25
35:43
35:51
35:58
36:00
36:07
36:16
36:56
37:03
37:38
37:51
38:14
38:43
38:49
39:00
39:12
39:13
39:31
39:46
40:51
40:52
40:58
40:59
41:00
41:29
41:30
41:37
41:42
41:53
42:02
43:56
44:01
44:02
45:00
45:11
45:12

20
133
187
113

38
123

81
134
65
131
75
115
10
146
105
17
116

64
50
48
39
13

37
90
112

a7

145
92
9

157
69

127
36
52
42

106
66
97

150
28
12

126
43

109
82

160

114
33

117
34

100

155
144
16
178
179
180

REZULTATI - 7. kolo ... 7,8 km

Ime i Prezime

Martin SRSA

lvan CORBA
Bruno BABI €
Franjo KOROSIC
Marijan HUZJAK
KreSimir HORVAT
Mario HORVAT
Ivan JANUSI C
lvan NOVAK
Miroslav HAINZ
Dalibor HORVAT
Vilim MEZGA
Kristijan STUNKOVI €
Robert MILLER
Stjepan KORAJ
Dejan KRZINA
Aleksandar ZBULJ
lvan RUZMAN
Mario DOBSA
Tihomir CENKO

Ladislav GREGORIN CIC

Tomislav MEGLA
Petar BARI €

Mario SEVER

Bozo SRPAK

Matija SIMUNIC
Franjo DUJI €
Renata KOROSIC
Davor KRIZAI €
Goran PONGRA €I€
BoZica HORVAT
Patricijia BOGDAN
Ilvana ANTOLKOVI €
Lucija ZBULJ

Ana PAV CEC KREGAR
Miéo DUSPARA
Primoz MESKO
Luka DAMJANOVI C
Vjeran FRIS CIC
Ivan PATAFTA

lvica DODLEK

Josip BOZI €

Maja BRESTAK
Nenad VESELKO
Branko MUHA
Smiljana JANZEK
Damir SARI C
Nevenka MODRI €
Alenka HORVAT
Ana KRALJ

Dusan TOPLI CANEC
Drago PINTARIC
Marko MARCIUS
Darko LEVA CIC
Zeliko SKVORC
Dina ANDROI €
Lidija LEVA CIC
lvica BAKSA
Valentina ZUPANI €
Drazen JANZEK
Jelena DAMJANOVI €
Hrvoje STUNKOVI €
Pino POSPISIL

Godis
te
1994
1969
1986
1965
1975
1982
1973
1988
1961
1973
1971
1984
1995
1975
1957
1966
1973
1988
1965
1982
1963
1978
1959
1974
1969
1979
1968
1971
1977
1969
1968
1992
1983
1996
1982
1966
1967
1995
1965
1954
1973
1957
1996
1976
1954
1968
1972
1968
1973
1980
1958
1950
1978
1979
1963
1981
1975
1974
1975
1964
1987
1968
1971

Spol Kategorija

Seniori
VET M40
Seniori
VET M40
Seniori
Seniori
VET M40
Seniori
VET M50
VET M40
VET M40
Seniori
Seniori
Seniori
VET M50
VET M40
VET M40
Seniori
VET M40
Seniori
VET M50
Seniori
VET M50
Seniori
VET M40
Seniori
VET M40
VET 240
Seniori
VET M40
VET Z40
Seniorke
Seniorke
Seniorke
Seniorke
VET M40
VET M40
Seniori
VET M40
VET M50
VET M40
VET M50
Seniorke
Seniori
VET M50
VET 240
VET M40
VET 240
VET 240
Seniorke
VET M50
VET M60
Seniori
Seniori
VET M50
Seniorke
Seniorke
Seniori
Seniorke
VET M40
Seniorke
VET M40
VET M40

T TN N NN T2 NONNCE N N T ZZET T S NN EfElE E T EfEfEZL gL gggggsgggggggEgzggzese

utorak, 08.10.2013. 17:00

Klub/Udruga Prebivaliste
AK MEBIMURJE Koncovéak
TK MARATHON 95 Varazdin
AK MEBPIMURJE Cakovec
TK MARATHON 95 Nedelis¢e
INDIVIDUALAC Novo Selo Rok
INDIVIDUALAC Cakovec

AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC

TK MARATHON 95
INDIVIDUALAC

BK MURA AVANTURA
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE
BK MURA AVANTURA
AK MEBIMURJE
TK MARATHON 95
TK 042 VARAZDIN
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
BK PRELOG

AK MEBIMURJE
TK MARATHON 95
AK MEBIMURJE
TK MARATHON 95
AK MEBIMURJE
AK MEBDIMURJE
AK MEBIMURJE
AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC

TK 3MAX VARAZDIN
AK ORMOZ

TK MEDIMURJE
TK MARATHON 95
NK VETERAN
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE
AK MEBDIMURJE
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC

TK MARATHON 95
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

Mali Mihaljevec
M. Sredisce

Poljana Biskupecka

Varazdin
Novo Selo Rok
Cakovec
Senkovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Prelog
Cakovec
Ludbreg
Varazdin
Cakovec
Mala Subotica
Strigova
Cakovec
Novo Selo Rok
Cakovec
Nedelisce
PleSkovec
Varazdin
Cakovec

M. Sredisce
Varazdin
Cakovec
Strahoninec
Varazdin
Ormoz
Cakovec
Varazdin
Strahoninec
Miklavec
Ivanovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Nedelisce
Nedelis¢e
Brezje
Novo Selo Rok
Cakovec
Brezje
Kotoriba
Nedelis¢e
Cakovec
Cakovec
Varazdin
Cakovec
Knezovec
Varazdin
Nedelis¢e
Cakovec
Senkovec
Stefanec

Bodovi Tempo

po km

100 3:21,9
95 3:45,0
92 31471
90 3:48,7
89 3:50,4
88 3:53,3
87 3:54,6
86 3:55,9
85 3:57,1
84 4:00,3
83 4:01,0
82 4:.01,8
81 4:02,4
80 4:02,6
79 4:04,6
78 4:05,5
77 4:.07,3
76 4121
75 4:18,1
74  4:19,0
73  4:195
72 4:20,5
71  4:21,2
70 4:25,3
69 4:26,4
68 4:26,7
67 4:30,6
100 4:32,4
66 4:34,7
65 4:35,8
95 4:36,7
92 4:36,9
90 4:37,8
89 4:39,0
88 4:144,1
64 4:45,0
63 4:495
62 4:51,2
61 4:54,1
60 4:57,8
59 4:58,6
58 5:00,0
87 5:.01,5
57 5:01,7
56 5:04,0
86 5:05,9
55 5:14,2
85 5144
84 5:15,1
83 5:15,3
54 5:154
53 5:19,1
52 5:19,2
51 5:20,1
50 5:20,8
82 5:22,2
@i 5283
49 5:37,9
80 5:38,6
48 5:38,7
79 5:46,2
47 5:47,6
46  5:47,7



Kros liga Globetka 2013.

Pored

ak
64.
65.
66.
67.
68.

Por. Rezultat St.br. ImeiPrezime

M-Z

16. 45:26 182 Sanja POSAVEC

49. 46:33 1 Dragan NEDELKOVSKI
17. 47:00 181 Marina PANI C-KALSAN
18. 55:00 26 Ruzica HORVAT

19. 55:01 94 Jasminka DOBSA

Godis

te
1983
1951
1983
1966
1971

Spol Kategorija

NN N Z | N

Seniorke
VET M60
Seniorke
VET 240
VET Z40

REZULTATI - 7. kolo ... 7,8 km

Klub/Udruga

INDIVIDUALAC
AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC
AK MEDIMURJE
AK MEBIMURJE

Prebivaliste

Cakovec
Nedelis¢e
Prelog
Cakovec
Cakovec

utorak, 08.10.2013. 17:00

Bodovi Tempo

78
45
7
76
75

po km
5:49,5
5:58,1
6:01,5
7:03,1
7:03,2



Kros liga Globetka 2013.

Pored Por. Rezultat St.br.
ak  M-Z
1. 1. 13:10 185
2. 2. 13:11 107
3. 3. 13:59 72
4. 4. 14:31 23
5. 1. 14:34 171
6. 5. 14:57 172
7. 6. 15:.06 137
8. 7. 15:10 186
9. 8. 15:51 176
10. 2. 16:24 188
11. 9. 17:.07 177
12. 3. 17:26 167
13. 10 17:30 19
14. 4 18:18 173
i, 5. 18:25 30
16. 11. 18:26 18
17. 6 20:03 189
18. 7. 20:16 161
19. 12. 20:42 84
20. 13. 20:53 153
21. 8. 20:55 168
22. 14. 21:51 174
23. O 23:.04 166
24. 15. 26:14 184
25. 10. 26:15 183
26. 11. 28:28 175
27. 16. 30:34 163
PROVEDBANATJECANJA:

Organizator:
Glavni sudac:
Pomo éni suci:
Prijave:
Okrijepa:

ObiljeZavanje i priprema staze:

Obrada podataka:
Fotografije:

REKORDI STAZE:
7,8 km muskarci
7,8 km Zene

3,6 km muskarci
3,6 km Zene

REZULTATI - 7. kolo ... 3,6 km

Ime i Prezime

Lovro TKAL CEC
Luka DODLEK
Davor STANKO
Zvonko HORVATI €
Nina DOBSA
Lovro ZBULJ
Goran MIHINJA €
Marko DUSPARA
Tin VADLJA

Ena BABI €

Nenad NOVAK
Danijela KROBOT
Igor STEFICAR
Manuela ZBULJ
Jelena TARADI
Danijel STEFI CAR
Lucija DUJI €
Nikolina BABI €
Tomica GANZER
Nikola SOSTARI €
Veronika VINCEK
Mario RASPERGER
Anamarija DUJI €
Vilim POLJANEC
lva RUZIC

Ana LOVREN €IC
Darko BACINGER

AK Medimurje Cakovec
KreSimir Bari¢

Davor Turk

Dragan Nedelkovski

Juraj Vukeli¢, Sven Todorovi¢
Dragan Nedelkovski

Mario DobSa

Zoran Horvat, Josip Horvat

Martin SrSa
Valentina Belovi¢
Lovro Tkalcec
Nina Dobsa

Godis
te
1997
1997
1986
1961
1999
2002
1975
1995
1997
1998
1974
1972
1993
1970
1987
1963
1996
1972
1974
1979
1968
1990
1971
1997
1997
1991
1983

26:15 ...
30:53 ...
13:10 ...
14:34 ...

Spol Kategorija

Seniori
Seniori
Seniori
VET M50
Seniorke
Seniori
Seniori
Seniori
Seniori
Seniorke
Seniori
VET 240
Seniori
VET Z40
Seniorke
VET M50
Seniorke
VET Z40
Seniori
Seniori
VET Z40
Seniori
VET Z40
Seniori
Seniorke
Seniorke

ZININGZ NG Z NG Z 2 NINGZ NG NGZE NG ZE NG Z 2 NG 2

Seniori

08.10.2013.
20.03.2012.
08.10.2013.
08.10.2013.

Klub/Udruga

CPK
INDIVIDUALAC
TK MARATHON 95
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
MURA

TK 3MAX VARAZDIN
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
AK MEBPIMURJE
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
AK MEBDIMURJE
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC
BK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC
MURA

AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
MURA

MURA

utorak, 08.10.2013. 17:00

Prebivaliste

Cakovec
Miklavec
Gori¢an
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Varazdin
Mala Subotica
Cakovec
Ivanovec
Prelog
Stefanec
Cakovec
Belica
Stefanec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec

Bodovi Tempo

po km

100 3:39,4
95 3:39,7
92 3:531
90 4:01,9
100 4:02,8
89 4:09,2
88 4:11,7
87 4:12,8
86 4:24,2
95 4:33,3
85 4:453
92 4:50,6
84 4:51,7
90 5:05,0
89 5:06,9
83 5:07,2
88 5:34,2
87 5:37,8
82 5:145,0
81 51481
86 5:48,6
80 6:04,2
85 6:24,4
79 7:17,2
84 7:17,5
83 7:54,4
78 8:29,4

TEMPERATURAZRAKA: + 17



Kros liga Globetka 2013.

Pored
ak
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Rezultat St.br.

26:44
28:52
29:23
29:33
30:03
30:38
30:46
30:54
31:10
31:16
31:23
31:24
31:26
31:35
31:58
32:03
32:09
33:39
33:52
34:23
34:44
34:47
34:54
35:09
35:10
35:37
35:40
35:48
35:51
36:09
36:20
36:57
37:.02
37:04
37:40
37:50
37:56
38:04
38:05
38:23
38:36
38:38
38:47
38:55
38:59
39:12
39:13
39:14
39:18
39:19
39:35
39:40
39:54
39:58
40:13
40:18
40:30
40:32
40:36
40:44
40:49
41:06
41:08

20
187
93
133
38
6
65
123
81
131
201
17
146
75
98
110
105
144
48
39
50
72
13
37
71
36
195

92

69

14
188
86

52
96
127
157
64
198
106
18
66
108
160
82
197
90
154
41
199
122
114
28
155
125
204
97
126
34
191
179
23

REZULTATI - 8. kolo ... 7,8 km

Ime i Prezime

Martin SRSA

Bruno BABI €
Hrvoje BARI €

lvan CORBA
Marijan HUZJAK
Mario HORVAT
Miroslav HAINZ
KreSimir HORVAT
Ivan JANUSI C
Dalibor HORVAT
KreSo GAVRAN
Aleksandar ZBULJ
Stjepan KORAJ
Vilim MEZGA
Gabrijel STOJANOVI €
Erik BAJS

Dejan KRZINA
Valentina ZUPANI €
Tomislav MEGLA
Petar BARI €

Ladislav GREGORIN CIC

Davor STANKO
Mario SEVER
Matija SIMUNIC
Tihomir JAMBROSI €
Luka DAMJANOVI €
Dario BALENT
Davor KRIZAI €
Ilvana ANTOLKOVI €
Miéo DUSPARA
Robert DEZ DEK
Ena BABIC

Majda HORVAT
BoZica HORVAT
Vjeran FRIS CIC
Lucija ZBULJ
Primoz MESKO
Ana PAV CEC KREGAR
Tihomir CENKO
Alena HRUSOCI
Ivica DODLEK
Danijel STEFI CAR
Josip BOZI €

Marko BOBI CANEC
Dusan TOPLI CANEC
Ana KRALJ

Ivo PUKLEK

Franjo DUJI €

Tina TKALEC
Stjepan BERNAT
Benjamin JAGEC
Zeliko SOKA €
Drago PINTARIC
Branko MUHA

lvica BAKSA

Branko POLANEC
Matija PRPROVIC
Maja BRESTAK
Damir SARIC

Zeliko SKVORC
Jakov KLAPEZ
Hrvoje STUNKOVI €
Zvonko HORVATI €

Godis
te
1994
1986
1987
1969
1975
1973
1973
1982
1988
1971
1989
1973
1957
1984
1997
1998
1966
1975
1978
1959
1963
1986
1974
1979
1979
1995
1994
1977
1983
1966
1968
1998
1991
1968
1965
1996
1967
1982
1982
1995
1973
1963
1957
1992
1958
1980
1994
1968
1985
1944
1995
1975
1950
1954
1974
1973
1993
1996
1972
1963
1948
1968
1961

Spol Kategorija Klub/Udruga

FHEAEAEAEAEAEAEAEAEAEAEAEDEAE-aEaE

T 2L 252 22 2~

NONGZ | Ne

ZINGZ NG Z | N

T 225 2 N

T T2 NEIZIZIZIZ I S N N

Seniori
Seniori
Seniori
VET M40
Seniori
VET M40
VET M40
Seniori
Seniori
VET M40
Seniori
VET M40
VET M50
Seniori
Seniori
Seniori
VET M40
Seniorke
Seniori
VET M50
VET M50
Seniori
Seniori
Seniori
Seniori
Seniori
Seniori
Seniori
Seniorke
VET M40
VET M40
Seniorke
Seniorke
VET 740
VET M40
Seniorke
VET M40
Seniorke
Seniori
Seniorke
VET M40
VET M50
VET M50
Seniori
VET M50
Seniorke
Seniori
VET M40
Seniorke
VET M60
Seniori
Seniori
VET M60
VET M50
Seniori
VET M40
Seniori
Seniorke
VET M40
VET M50
VET M60
VET M40
VET M50

AK MEBIMURJE
AK MEDIMURJE
PK MEBIMURJE

TK MARATHON 95

INDIVIDUALAC
AK MEDIMURJE

TK MARATHON 95

INDIVIDUALAC
AK MEBPIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK MEDIMURJE
AK MEDIMURJE

BK MURA AVANTURA

AK NEDELISCE
AK NEDELISCE
INDIVIDUALAC

TK MARATHON 95

INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

TK 042 VARAZDIN
TK MARATHON 95

AK MEDIMURJE
BK PRELOG
INDIVIDUALAC
TK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC
AK MEDIMURJE
AK MEBIMURJE

TK 3MAX VARAZDIN

AK MEBPIMURJE
AK MEDIMURJE
AK SLIJEME

AK MEDIMURJE

TK MARATHON 95

AK MEDIMURJE
AK ORMOZ
INDIVIDUALAC

TK MARATHON 95

AK NEDELISCE
INDIVIDUALAC

AK MEDIMURJE
AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC

INDIVIDUALAC

INDIVIDUALAC

KIF ZG

AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC

AK MEDIMURJE
AK NEDELISCE
INDIVIDUALAC

INDIVIDUALAC

INDIVIDUALAC

INDIVIDUALAC

INDIVIDUALAC

KIF ZG

AK MEDIMURJE
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC

TK MARATHON 95

INDIVIDUALAC
AK MEDIMURJE

subota, 16.11.2013. 14:00

Prebivaliste

Koncovéak
Cakovec
Cakovec
Varazdin

Novo Selo Rok
Mali Mihaljevec
Varazdin
Cakovec

M. Sredis¢e
Novo Selo Rok
Prelog
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Nedelisc¢e
Strahoninec
Cakovec
Varazdin
Cakovec

Mala Subotica
Varazdin
Gori¢an
Strigova

Novo Selo Rok
Novo Selo Rok
Cakovec
Oporovec
PleSkovec
Varazdin
Varazdin
Kotoriba
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Varazdin
Cakovec
Ormoz
Strahoninec
Ludbreg
Nedelis¢e
Miklavec
Stefanec
Ivanovec

Novo Selo Rok
Brezje
Cakovec

Mala Subotica
Cakovec
Cakovec
Ivanovec
Nedelis¢e
Prelog
Kotoriba
Cakovec
Knezovec
Lopatinec

Cakovec
Nedelis¢e
Cakovec
Varazdin
Senkovec
Cakovec

Bodovi Tempo

po km

100 3:25,6
95 31421
92 3:46,0
90 3:47,3
89 3:51,2
88 3:55,6
87 3:56,7
86 3:57,7
85 3:59,7
84 4:00,5
83 4:.01,4
82 4:.015
81 4:01,8
80 4:02,9
79 4:05,9
78 4:06,5
77 4:.07,3
100 4:18,8
76 4:20,5
75 4:24)5
74 4:27,2
73  4:27,6
72 4:285
71 4:30,4
70 4:30,5
69 4:34,0
68 4:34,4
67 4:35/4
95 4:35,8
66 4:38,1
65 4:39,5
92 4:44.2
90 4:449
89 41451
64 4:49,7
88 4:51,0
63 4:51,8
87 4:52,8
62 4:52,9
86 4:55,3
61 4:56,9
60 4:57,2
59 4:58,3
58 4:59,4
57 4:59,9
85 5:01,5
56 5:01,7
55 5:01,8
84 5:02,3
54 5:02,4
53 5:04,5
52 5:05,1
51 5:06,9
50 5:07,4
49 5:09,4
48 5:10,0
47 5:11,5
83 5:11.,8
46 5:12,3
45 5:13,3
44 5:14,0
43 5:16,2
42 5:16,4



Kros liga Globetka 2013.

Pored

ak
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

Por. Rezultat St.br.
M-Z

53. 41:10 19
12. 41:23 83
13. 41:35 100
14. 42:09 109
15. 42:23 85
54. 42:41 42
16. 42:43 4
17. 42:55 141
55. 43:34 80
56. 44:13 70
57. 44:38 193
58. 44:40 194
18. 44:46 43
59. 4447 1
60. 45:26 192
19. 45:29 182
61. 53:.02 99

REZULTATI - 8. kolo ... 7,8 km

Ime i Prezime

Igor STEFICAR
Kristina HORVAT
Dina ANDROI €
Alenka HORVAT
Ilva MIKULIC
Ivan PATAFTA
Lidija LEVA CIC
Lidija KRALJI €
Damir FOTAK

Mladen STECEVIC

Mario OREHOVEC
Stjepan BELOVI €
Nevenka MODRI €

Dragan NEDELKOVSKI

Zvonimir TUMPI €
Sanja POSAVEC
Zeliko JAGEC

Godis
te
1993
1981
1981
1973
1984
1954
1975
1975
1975
1962
1976
1977
1968
1951
1946
1983
1961

Spol Kategorija Klub/Udruga

Ne| Z

Ne| N«

N =Z | Ne

T 2 NZ ZZ 2N

= | N

Seniori

Seniorke
Seniorke
VET 740
Seniorke
VET M50
Seniorke
Seniorke
Seniori

VET M50
Seniori

Seniori

VET 740
VET M60
VET M60
Seniorke
VET M50

AK MEDIMURJE
VITAE U.R.S.
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
NK VETERAN

AK MEPIMURJE
AK MEDIMURJE
GK MZM CAKOVEC
TK 042 VARAZDIN
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK MEDIMURJE
AK MEDIMURJE
OMEGA BOX
INDIVIDUALAC
AK NEDELISCE

subota, 16.11.2013. 14:00

Prebivaliste

Stefanec
Nedelis¢e
Varazdin
Novo Selo Rok
Zagreb
Strahoninec
Cakovec
Ivanovec
Cakovec
Varazdin
Novakovec
Cakovec
Brezje
Nedelis¢e
Varazdin
Cakovec
Nedelis¢e

Bodovi Tempo

po km
41  5:16,7
82 5:18,3
81 5:199
80 5:24,2
79 5:26,0
40 5:28,3
78 5:28,6
77 5:30,1
39 5351
38 5:40,1
37 5:43,3
36 5:43,6
76 5444
35 5:445
34 5:495
75 5:49,9

33

6:47,9



Kros liga Globetka 2013.

REZULTATI - 8. kolo ... 3,6 km

AK MEBIMURJE
AK MEDIMURJE
AK MEBIMURJE
MURA

AK MEBIMURJE
AK MEDIMURJE
AK MEBIMURJE
AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
MURA

AK MEDIMURJE
MURA

MURA

Pored Por. Rezultat St.br. Ime i Prezime Godi§  Spol Kategorija Klub/Udruga

ak M-Z te
1. 1. 13:05 200 Filip TURK 1999 M Seniori
2. 2. 14:07 88 Mihael MAVRIN 1987 M Seniori
3. 1. 14:26 171 Nina DOBSA 1999 Z Seniorke
4. 3. 14:51 137 Goran MIHINJA € 1975 M  Seniori
5. 4, 15:24 172 Lovro ZBULJ 2002 M Seniori
6. 2. 15:50 202 Karla DUJIC 1998 7 Seniorke
7. 5. 15:59 177 Nenad NOVAK 1974 M Seniori
8. 6. 17:09 203 Ivan DUJIC 2002 M Seniori
9. 7. 17:44 196 Marko ZERJAV 1979 M Seniori

10. 3. 17:46 167 Danijela KROBOT 1972 Z VET Z40

11. 8. 19:52 174 Mario RASPERGER 1990 M Seniori

12. 4. 19:59 7 Ivanka HORVAT 1981 Z Seniorke

13. 9. 28:44 163 Darko BACINGER 1983 M Seniori

14. 5. 30:30 175 Ana LOVRENCIC 1991 7 Seniorke

STATISTIKA

Temperatura zraka: + 11, sunéano, bez vjetra

Broj sudionika: muskarci: 69 Zene: 25 ukupno: 94

Prosjek 2013. muskarci: 54,9 Zene: 18,6  ukupno: 73,6

PROVEDBA NATJECANJA:

Organizator:

AK Medimurje Cakovec

Glavni sudac:

KreSimir Bari¢

Pomo éni suci:

Davor Turk

Tehni¢ka sluzba:

Dragan Nedelkovski, Juraj Vukeli¢, Laura Levaci¢

Obrada podataka:

Damir Simuni¢, Miroslav Hainz

Fotografije:

Mario DobSa

REKORDI STAZE:

7,8 km muskarci Martin Sr8a 26:15 ... 08.10.2013.
7,8 km Zene Valentina Belovi¢ 30:53 ... 20.03.2012.
3,6 km muskarci Filip Turk 13:05 ... 16.11.2013.
3,6 km Zene Nina DobSa 14:26 ... 16.11.2013.

subota, 16.11.2013. 14:00

Prebivaliste

Cakovec
Belica
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Ivanovec
Cakovec
Cakovec
Prelog
Cakovec
Mali Mihaljevec
Cakovec
Cakovec

Bodovi Tempo

po km

100 3:38,1
95 3:55,3
100 4:00,6
92 4:.07,5
90 4:16,7
95 4:23,9
89 4:26,4
88 4:45,8
87 4:55,6
92 4:56,1
86 5:31,1
90 5:331
85 7:58,9
89 8:28,3



POREDAK PREMA
NAJBOLJEM REZULTATU

Jasmina Ilijas, najbolji rezultat: 33:33
(tempo 4:18,0 po km)

3,6 km Zene
Nina Dobsa, najbolji rezultat: 14:26
(tempo 4:00,6 po km)

apgediam |

7,8 km muskarci

Martin Srsa, najbolji rezultat 26:15
(tempo 3:22,0 po km)

3,6 km muskarci
Filip Turk, najbolji rezultat: 13:05
(tempo 3:38,1 po km)



KROS LIGA "GLOBETKA 2013" POREDAK PO REZULTATU

ZENE 7,8 km

Pokr:ga;lf . Ime i prezime . Najbolje vrijeme Tempo
1. 138  Jasmina ILIJAS 1988 33:33 4:18
2. 144  Valentina ZUPANI € 1975 33:39 4:19
3. 112 Renata KOROSIC 1971 34:57 4:29
4, 145  Patricija BOGDAN 1992 35:47 4:35
5. 92 Ivana ANTOLKOVI € 1983 35:51 4:36
6. 2 Bozica HORVAT 1968 35:58 4:37
7. 96 Lucija ZBULJ 1996 36:16 4:39
8. 157  Ana PAV CEC KREGAR 1982 36:56 4:44
9. 188  EnaBABIC 1998 36:57 4:44
10. 86 Majda HORVAT 1991 37:02 4:45
11. 198  Alena HRUSOCI 1995 38:23 4:55
12. 154  Tina TKALEC 1985 38:46 4:58
13. 97 Maja BRESTAK 1996 39:12 5:02
14. 82 Ana KRALJ 1980 39:12 5:02
15. 12 Smiljana JANZEK 1968 39:46 5:06
16. 21 Viktorija PUSAR 1990 40:41 5:13
17. 43 Nevenka MODRI € 1968 40:52 5:14
18. 109  Alenka HORVAT 1973 40:58 5:15
19. 83 Kristina HORVAT 1981 41:23 5:18
20. 100  Dina ANDROIC 1981 41:35 5:20
21. 142  Anita MIKOLAJ 1974 41:54 5:22
22. 4 Lidija LEVA €IC 1975 42:02 5:23
23. 85 Iva MIKULI € 1984 42:23 5:26
24, 141  Lidija KRALJI € 1975 42:45 5:29
25. 102  Tatjana NOVAK 1982 43:17 5:33
26. 30 Jelena TARADI 1987 43:53 5:38
27. 132 Ana HORVAT 1985 43:58 5:38
28. 178  Jelena DAMJANOVI C 1987 45:00 5:46
29. 111 IvaFRISCIC 1994 45:04 5:47
30. 182  Sanja POSAVEC 1983 45:26 5:49
31. 181  Marina PANI C-KALSAN 1983 47:00 6:02
32. 7 lvanka HORVAT 1981 47:32 6:06
33. 129  DraZenka GRABAR 1970 49:17 6:19
34. 104 Jasminka PODVEZ 1966 50:09 6:26
35. 130  Nevenka BOBI CANEC 1969 54:48 7:02
36. 26 Ruzica HORVAT 1966 55:00 7:03
37. 94 Jasminka DOBSA 1971 55:01 7:03
38. 22 Zeljka PODGORELEC-SIRC 1970 60:10 7:43




KROS LIGA "GLOBETKA 2013" POREDAK PO REZULTATU

MUSKARCI 7,8 km

Poredak u

Kateg. Ime i prezime . Najbolje vrijeme Tempo
1. 20 Martin SRSA 1994 26:15 3:22
2. 133 Ivan CORBA 1969 28:38 3:40
3. 187  Bruno BABI € 1986 28:52 3:42
4, 64 Tihomir CENKO 1982 28:59 3:43
5. 38 Marijan HUZJAK 1975 28:59 3:43
6. 93 Hrvoje BARI € 1987 29:23 3:46
7. 113  Franjo KOROSIC 1965 29:44 3:49
8. 123 Kreimir HORVAT 1982 30:20 3:53
9. 72 Davor STANKO 1986 30:25 3:54
10. 6 Mario HORVAT 1973 30:30 3:55
11. 81 Ivan JANUSI € 1988 30:31 3:55
12. 136 Igor ZRNA 1979 30:34 3:55
13. 75 Vilim MEZGA 1984 30:42 3:56
14. 65 Miroslav HAINZ 1973 30:46 3:57
15. 134  Ivan NOVAK 1961 30:49 3:57
16. 131  Dalibor HORVAT 1971 30:53 3:58
17. 107  Luka DODLEK 1997 31:15 4:00
18. 201  KreSo GAVRAN 1989 31:23 4:01
19. 17 Aleksandar ZBULJ 1973 31:24 4:02
20. 47 Goran PONGRA CIC 1969 31:25 4:02
21. 146  Stjepan KORAJ 1957 31:26 4:02
22. 115  Kristijan STUNKOVI € 1995 31:31 4:02
23. 10 Robert MILLER 1975 31:32 4:03
24, 88 Mihael MAVRIN 1987 31:35 4:03
25. 71 Tihomir JAMBROSI € 1979 31:38 4:03
26. 105  Dejan KRZINA 1966 31:55 4:06
27. 98 Gabrijel STOJANOVI € 1997 31:58 4:06
28. 110  Erik BAJS 1998 32:03 4:07
29. 48 Tomislav MEGLA 1978 32:36 4:11
30. 116  Ivan RUZMAN 1988 32:46 4:12
31 143  Marin HORVAT 1979 32:51 4:13
32. 50 Ladislav GREGORIN CIC 1963 33:00 4:14
33. 148  Vanja CANJUGA 1984 33:07 4:15
34. 9 BoZo SRPAK 1969 33:09 4:15
35. 40  Vladimir VINKO 1957 33:23 4:17
36. 69 Miéo DUSPARA 1966 33:25 4:17
37. 39 Petar BARI C 1959 33:32 4:18
38. 3 Mario DOBSA 1965 33:33 4:18
39. 16 Drazen JANZEK 1964 33:44 4:19
40. 32 Damir SIMUNI C 1977 33:45 4:20
41, 127  PrimoZz MESKO 1967 33:50 4:20
42. 23 Zvonko HORVATI € 1961 33:50 4:20
43, 36 Luka DAMJANOVI € 1995 34:28 4:25
44, 13 Mario SEVER 1974 34:29 4:25
45, 37 Matija SIMUNI € 1979 34:39 4:27
46. 5 Davor KRIZAI € 1977 34:47 4:28
47. 90 Franjo DUJI € 1968 35:11 4:31



KROS LIGA "GLOBETKA 2013" POREDAK PO REZULTATU

Poredak u

Kateq) Ime i prezime God. Najbolje vrijeme Tempo
48. 140  Zeljko HORVAT 1978 35:16 4:31
49, 195  Dario BALENT 1994 35:40 4:34
50. 156  KreSimir HLEBEC 1973 35:43 4:35
51. 1 Dragan NEDELKOVSKI 1951 35:43 4:35
52. 137  Goran MIHINJA € 1975 36:00 4:37
53. 14 Robert DEZ DEK 1968 36:20 4:39
54. 52 Vjeran FRIS CIC 1965 36:23 4:40
55. 128  Andrija POTO CNJAK 1986 36:47 4:43
56. 119  Filip LEVA CIC 1987 36:50 4:43
57. 18 Danijel STEFI CAR 1963 37:17 4:47
58. 74 Domagoj DOMINI € 1995 37:26 4:48
59. 108  Marko BOBI CANEC 1992 37:53 4:51
60. 121 Vladimir KRAMAR 1961 38:04 4:53
61. 159 Aleksandar PUKLAVEC 1980 38:08 4:53
62. 68 Drazen PODVEZ 1970 38:20 4:55
63. 89 Kristijan SOLTI € 1974 38:24 4:55
64. 106  Ivica DODLEK 1973 38:36 4:57
65. 42 Ivan PATAFTA 1954 38:37 4:57
66. 28 Branko MUHA 1954 38:45 4:58
67. 66 Josip BOZI € 1957 38:47 4:58
68. 135  Igor RODIGER 1983 38:49 4:59
69. 120  Marko KOKOT 1976 38:52 4:59
70. 150  Nenad VESELKO 1976 38:56 4:59
71. 160  DuSan TOPLI CANEC 1958 38:59 5:00
72. 125  Branko POLANEC 1973 39:06 5:01
73. 197  Ivo PUKLEK 1994 39:13 5:02
74. 41 Stjepan BERNAT 1944 39:19 5:02
75. 19 Igor STEFI CAR 1993 39:21 5:03
76. 103  Davor BORKOVI € 1975 39:23 5:03
77. 15 Zeliko POSAVEC 1964 39:26 5:03
78. 199  Benjamin JAGEC 1995 39:35 5:04
79. 114  Drago PINTARIC 1950 39:35 5:04
80. 122 Zeliko SOKA € 1975 39:40 5:05
81. 49 Josip SERDAREVI € 1975 39:44 5:06
82. 155  lvica BAKSA 1974 40:13 5:09
83. 204  Matija PRPROVIC 1993 40:30 5:12
84. 126  Damir SARIC 1972 40:36 5:12
85. 34 Zeljko SKVORC 1963 40:44 5:13
86. 191  Jakov KLAPEZ 1948 40:49 5:14
87. 179  Hrvoje STUNKOVI € 1968 41:06 5:16
88. 54 Zeliko MEZGA 1955 41:17 5:18
89. 33 Marko MARCIUS 1978 41:30 5:19
90. 117  Darko LEVA CIC 1979 41:37 5:20
91. 80 Damir FOTAK 1975 41:45 5:21
92. 158  Damir KREGAR 1978 41:50 5:22
93. 84 Tomica GANZER 1974 42:20 5:26
94, 139  Sasa JAMBROSIC 1988 43:44 5:36
95, 70 Mladen STECEVIC 1962 44:13 5:40

96. 193 Mario OREHOVEC 1976 44:38 5:43



KROS LIGA "GLOBETKA 2013" POREDAK PO REZULTATU

Pokr:ga;lf . St.br Ime i prezime . Najbolje vrijeme Tempo
97. 194 Stjepan BELOVI € 1977 44:40 5:44
98. 180 Pino POSPISIL 1971 45:12 5:48
99. 192 Zvonimir TUMPI € 1946 45:26 5:49
100. 118 Dejan DOKLEJA 1977 47:03 6:02
101. 124 Viktor MEZGA 1980 49:42 6:22
102. 147 Ivan MARTINOVIC 1959 50:18 6:27
103. 99 Zeliko JAGEC 1961 53:02 6:48
104. 153  Nikola SOSTARI € 1979 55:20 7:06

105. 60 Branimir BEL 1977 56:14 7:13




KROS LIGA "GLOBETKA 2013" POREDAK PO REZULTATU

ZENE 3,6 km

Pokr:ga;f . Ime i prezime . Najbolje vrijeme Tempo
1. 171  Nina DOBSA 1999 14:26 4:01
2. 188  Ena BABIC 1998 16:24 4:33
3. 167  Danijela KROBOT 1972 17:26 4:51
4, 173 Manuela ZBULJ 1970 18:18 5:05
5. 30 Jelena TARADI 1987 18:25 5:07
6. 7 Ivanka HORVAT 1981 19:59 5:33
7. 189  Lucija DUJIC 1996 20:03 5:34
8. 161  Nikolina BABIC 1972 20:09 5:36
9. 169  Iva PATAFTA 1996 20:24 5:40
10. 168  Veronika VINCEK 1968 20:55 5:49
11. 170  Mirjana LISJAK 1976 21:24 5:57
12. 94 Jasminka DOBSA 1971 21:52 6:04
13. 166  Anamarija DUJIC 1971 22:31 6:15
14. 183  IvaRUZIC 1997 26:15 7:17
15. 175  Ana LOVRENCIC 1991 28:28 7:54

MUSKARCI 3,6 km

Poredak u

po Ime i prezime . Najbolje vrijeme Tempo
1. 200  Filip TURK 1999 13:05 3:38
2. 185  Lovro TKALCEC 1997 13:10 3:39
3. 107  Luka DODLEK 1997 13:11 3:40
4, 72 Davor STANKO 1986 13:59 3:53
5. 88 Mihael MAVRIN 1987 14:07 3:55
6. 23 Zvonko HORVATIC 1961 14:31 4:02
7. 137  Goran MIHINJAC 1975 14:51 4:08
8. 172 Lovro ZBULJ 2002 14:57 4:09
9. 186  Marko DUSPARA 1995 15:10 4:13
10. 176  Tin VADLJA 1997 15:51 4:24
11. 165  Ivica STEFICAR 1977 15:54 4:25
12. 177  Nenad NOVAK 1974 15:59 4:26
13. 203  Ivan DUJIC 2002 17:09 4:46
14. 162  Sladan BOGDAN 1982 17:17 4:48
15. 18 Danijel STEFICAR 1963 17:29 4:51
16. 19 Igor STEFICAR 1993 17:30 4:52
17. 196  Marko ZERJAV 1979 17:44 4:56
18. 174  Mario RASPERGER 1990 19:52 5:31
19. 84 Tomica GANZER 1974 20:42 5:45
20. 153  Nikola SOSTARIC 1979 20:53 5:48
21. 184  Vilim POLJANEC 1997 26:14 7:17
22. 163  Darko BACINGER 1983 28:44 7:59




